



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แตกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|--|---|---|---|-------------------------------|------------|-------------|---|-------------------|--|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| แผนงาน การผลิตบัณฑิตให้เป็นผู้รอบรู้ มีมาตรฐานทางวิชาการและวิชาชีพ มีสมรรถนะการเป็นผู้ประกอบการ วิศวกรทางสังคม | | | | | | | | | |
| 1 | โครงการ 1.1.2 โครงการสนับสนุนการเรียนรู้แบบผสมหน่วยกิตและออกแบบหลักสูตรที่สามารถสร้างแผนการจัดการเรียนรู้ด้วยตนเอง | | | 30,575 | 0 | 30,575 | | | |
| 1 | กิจกรรม 1 การพัฒนาปรับปรุงหลักสูตรที่มีการเรียนการสอนแบบผสมหน่วยกิต(สัมฤทธิ์บัตร) | 1) เพื่อสร้างความร่วมมือระหว่างหน่วยงานภาครัฐและเอกชนด้านการเรียนการสอนแบบผสมหน่วยกิต(สัมฤทธิ์บัตร) 2) เพื่อจัดทำฐานข้อมูลสำหรับกรวางแผนการเรียนการสอนแบบผสมหน่วยกิต(สัมฤทธิ์บัตร) | เชิงปริมาณ 1. จำนวนเครือข่ายความร่วมมือระหว่างคณะสาธารณสุขศาสตร์กับเครือข่ายหน่วยงานภาครัฐและเอกชนด้านการเรียนการสอนแบบผสมหน่วยกิต(สัมฤทธิ์บัตร) 4 เครือข่าย 2. ฐานข้อมูลสำหรับกรวางแผนการเรียนการสอนแบบผสมหน่วยกิต(สัมฤทธิ์บัตร)ของแต่ละเครือข่าย เชิงคุณภาพ 1. บันทึกรายงานข้อตกลงความร่วมมือ (MOU) ระหว่างคณะสาธารณสุขศาสตร์กับเครือข่ายหน่วยงานภาครัฐและเอกชน | 30,575 | | 30,575 | ค่าใช้จ่าย ค่าอาหารกลางวันอาจารย์และบุคลากร (5 คน x 150 บาท x 4 วัน) = 3,000 บาท ค่าอาหารกลางวันตัวแทนจากหน่วยงานภาครัฐและเอกชน (10 คน x 150 บาท x 1 มื้อ) = 1,500 บาท ค่าอาหารว่างอาจารย์และบุคลากร (5 คน x 35 บาท x 3 วัน) = 525 บาท ค่าอาหารว่างผู้ตัวแทนจากหน่วยงานภาครัฐและเอกชน (10 คน x 35 บาท x 1 มื้อ) = 350 บาท ค่าเช่ารถตู้ (2,300 บาท x 4 วัน) = 9,200 ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถตู้ (3,500 บาท x 4 วัน) = 14,000 บาท ค่าวัสดุ ค่าของที่ระลึกสำหรับ MOU (500 บาท x 4 ชิ้น) = 2,000 บาท | ต.ค.-ธ.ค.64 | อ.เจียรระโน ปฐมโรจน์สกุล ประธานหลักสูตรทุกหลักสูตร |
| 2 | โครงการ 1.2.1 โครงการปรับปรุง/พัฒนาหลักสูตรเพื่อรองรับการเปลี่ยนแปลงและตอบสนองการเป็นมหาวิทยาลัยแห่งการเรียนรู้ | | | - | 120,000.00 | 120,000.00 | | | |
| 2 | กิจกรรม 1 พัฒนาศูนย์ Reskill Upskill Life long learning | 1. เพื่อพัฒนาหลักสูตรระยะสั้น Reskill Upskill Life long learning 2. เพื่อให้ผู้เข้าร่วมโครงการมีองค์ความรู้ในรูปแบบของ Reskill Upskill life long learning | เชิงปริมาณ 1. มีหลักสูตรระยะสั้น Reskill Upskill Life long learning อย่างน้อย 2 หลักสูตร เชิงคุณภาพ 1. มีการจัดอบรมเพื่อพัฒนาหลักสูตร Reskill Upskill Life long learning 2. กลุ่มเป้าหมายมีความรู้/ทักษะ เพิ่มมากขึ้น | | 120,000.00 | 120,000.00 | หลักสูตร สบ.(สาธารณสุขศาสตร์) กิจกรรม การพัฒนาทักษะการใช้เทคโนโลยีสารสนเทศในการจัดการสุขภาพชุมชนสำหรับกลุ่มอาสาสมัครสาธารณสุขประจำหมู่บ้าน -ค่าตอบแทน 8,400 บาท -ค่าใช้จ่าย 20,000 บาท -ค่าวัสดุอุปกรณ์ 1,600 บาท หลักสูตร สบ.(การจัดการสถานพยาบาล) กิจกรรมพัฒนาระบบการบันทึกข้อมูลในงานเวชระเบียนของสถานบริการสาธารณสุข -ค่าใช้จ่าย 20,000 บาท -ค่าวัสดุอุปกรณ์ 10,000 บาท | มี.ย. 65 | อ.เจียรระโน ปฐมโรจน์สกุล ประธานหลักสูตรทุกหลักสูตร |
| 3 | โครงการ 1.3.1 โครงการพัฒนาการจัดการเรียนการสอนตามปรัชญาการจัดการเรียนรู้เชิงผลิตภาพด้วยกระบวนการจัดการเรียนรู้แบบ ABCD | | | - | 118,515 | 118,515 | | | |
| 3 | กิจกรรมที่ 1 การสัมมนาทางวิชาการด้านสาธารณสุขศาสตร์ของนักศึกษาสาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์และการจัดการสถานพยาบาล และหาแนวทางปฏิบัติที่ดีในการจัดการเรียนรู้เชิงผลิตภาพ | 1) เพื่อแลกเปลี่ยนเรียนรู้ องค์ความรู้จากการปฏิบัติทางวิชาการระหว่างอาจารย์ บุคลากร นักศึกษาและบุคคลทั่วไปในกรณีแก้ไขปัญหาที่เกิดขึ้นร่วมกัน 2) เพื่อให้นักศึกษาสอบป้องกันวิทยานิพนธ์ทางสาธารณสุขชุมชน สุขศึกษาและส่งเสริมสุขภาพ และสอบป้องกันวิทยานิพนธ์การจัดการสถานพยาบาลอยู่ในเกณฑ์ประเมินระดับดี 3) คัดเลือกผลงานวิจัยดีเด่นระดับหลักสูตรและระดับคณะ 4) เพื่อให้ได้รายงานแนวทางปฏิบัติที่ดีในการจัดการเรียนรู้เชิงผลิตภาพ | เชิงปริมาณ 1. ร้อยละ 100 ของผลงานวิจัยนักศึกษามีการนำเสนอสอบป้องกันวิทยานิพนธ์ทางสาธารณสุขชุมชน สุขศึกษาและส่งเสริมสุขภาพ และวิทยานิพนธ์ด้านการจัดการสถานพยาบาล 2. ร้อยละ 70 ของผลงานวิจัยของนักศึกษานำเสนอสอบป้องกันรายงานการวิจัยทางสาธารณสุขชุมชน สุขศึกษาและส่งเสริมสุขภาพ และผลงานวิจัยทางด้านการจัดการสถานพยาบาลอยู่ในเกณฑ์ประเมินระดับดี 3. ร้อยละ 80 ของนักศึกษามีความพึงพอใจอยู่ในระดับดีขึ้นไป เชิงคุณภาพ 1. รายงานแนวทางปฏิบัติที่ดีในการจัดการเรียนรู้เชิงผลิตภาพ จำนวน 1 ฉบับ | | 21,075 | 21,075 | ค่าใช้จ่าย 21,075 บาท -ค่าอาหารกลางวันคณะกรรมการ 20 คน x 80 บาท x 1 มื้อ=1,600บาท -ค่าอาหารว่างคณะกรรมการ 20 คน x 35 บาท x 2 มื้อ=1,400 บาท -ค่าเงินรางวัล ประเภท Oral presentation -ค่ารางวัลที่ 1 ประเภททีม 1 รางวัล จำนวนเงิน = 5,000 บาท -ค่ารางวัลที่ 2 ประเภททีม 1 รางวัล จำนวนเงิน = 4,000 บาท -ค่ารางวัลที่ 3 ประเภททีม 1 รางวัล จำนวนเงิน = 3,000 บาท ประเภท Poster presentation -ค่ารางวัลที่ 1 ประเภททีม 1 รางวัล จำนวนเงิน = 3,000 บาท | ต.ค.-ธ.ค. 64 | อ.สุทธิดา แก้วมุงคุณ ผศ.ดร.ทศพร ชูศักดิ์ รองคณบดีฝ่ายวิชาการและวิจัย |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แตกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|---|---|---|-------------------------------|-----------|-------------|--|-------------------|--|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 4 | กิจกรรมที่ 2 การสัมมนา การนำเสนอผลงานสหกิจศึกษาของนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์ ประจำปีการศึกษา 2564 | 1.เพื่อเป็นการนำเสนอแลกเปลี่ยน ประสบการณ์การเรียนรู้เชิง วิชาการ ผลงานและกิจกรรม ดำเนินในการแก้ไขปัญหาสุขภาพ ในชุมชนระหว่างกลุ่มนักศึกษา และอาจารย์ในเทศงานสหกิจศึกษาหลักสูตรสาธารณสุขศาสตรบัณฑิต 2.เพื่อให้นักศึกษาศูนย์สาธารณสุขศาสตรบัณฑิต ได้แสดงผลงานเชิงผลิตภาพ 3. เพื่อคัดเลือกผลงานโครงการเชิงผลิต ภาพดีเด่นระดับหลักสูตรและคณะ | เชิงปริมาณ 1. ร้อยละ 100 ของนักศึกษาทุกกลุ่มมีการนำเสนอผลงาน/กิจกรรมดำเนินการแก้ไขปัญหา สุขภาพในชุมชน 2. ร้อยละ 90 ของนักศึกษาเข้าร่วมกิจกรรม เชิงคุณภาพ 1. จำนวนผลงานโครงการเชิงผลิตภาพดีเด่นระดับหลักสูตร และคณะ จำนวน 6 รางวัล ตอบสนองระยะสั้นปี | | 48,180 | 48,180 | ค่าตอบแทน 6000 บาท - ค่าตอบแทนกรรมการ 2 คนx 500 บาท x 6 ชม. = 6,000 บาท ค่าใช้จ่าย 32,310 บาท - ค่าอาหารกลางวันสำหรับอาจารย์และเจ้าหน้าที่ จำนวน 33 คน x100 บาท x 2 วัน = 6,600 บาท - ค่าอาหารว่างสำหรับอาจารย์และเจ้าหน้าที่จำนวน 33 คน x 35 บาท x 2 มื้อ x 2 วัน=4,620 บาท - ค่าอาหารว่างนักศึกษา จำนวน 87 คน x 35 บาท x 1 มื้อ x 2 วัน = 6,090บาท - ค่าเงินรางวัล จำนวน 6 รางวัล = 15,000 บาท ค่าวัสดุ 13,700 บาท - ค่าถ่ายเอกสาร 2,000 บาท - ค่าจัดทำโปสเตอร์ขนาด 80x110 cm จำนวน 30 โปสเตอร์ x 300 บาท = 9,000 บาท - เทปสติ๊กเกอร์ดีเส้น ขอบตรง 5 มม. เรเซอร์ขึ้นละ 20 บาท x 35 ซีน = 700 บาท - เทปโฟม 1 นิ้วx1 หลา (แพ็ค6ม้วน) ราคา 80 บาท x 5 แพ็ค =400 บาท - เทปเยื่อกา 2 หน้า 18 มม.x10 หลา จำนวน 30 ม้วน x 32 บาท =960 บาท - กระดาษโปสเตอร์สี 2 หน้า คละสีได้ แพ็ค 50 แผ่น จำนวน 2 แพ็ค x 220 บาท = 440 บาท - กาวPHU แท่ง 8.2 กรัม (แพ็ค6แท่ง) จำนวน 5 แพ็ค x 140 บาท =700 บาท - พิวเจอร์บอร์ด 10 แผ่น/แพ็ค คละสี จำนวน 3 แพ็ค x 340 บาท = 1,020 บาท | มี.ค. 65 | อ. นิโรจน์ มากุ่น ผศ. นัชชา ยันติ อ.เจียรโน ปฐมโรจน์สกุล |
| 5 | กิจกรรมที่ 3 การทวนสอบผลการเรียนของนักศึกษา คณะสาธารณสุขศาสตร์ประจำปี 2564 | เพื่อทวนสอบผลการเรียนของนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์ ประจำปีการศึกษา 2564 | เชิงปริมาณ - ร้อยละ 100 ของรายวิชาที่เปิดสอนในปีการศึกษา 2564 ได้รับการทวนสอบผลการเรียน เชิงคุณภาพ - ผลการเรียนของนักศึกษาไม่เกิดความผิดพลาด ร้อยละ 100 | | 21,060.00 | 21,060.00 | ค่าใช้จ่าย 20,060 บาท - ค่าอาหารกลางวัน 118 คน x 100 บาท x 1 วัน = 11,800 บาท - ค่าอาหารว่าง 118 คน x 35 บาท x 2 ครั้ง = 8,260 บาท ค่าวัสดุ 1,000 บาท - ค่าถ่ายเอกสาร 1,000 บาท | มี.ค. 65 | อ.เจียรโน ปฐมโรจน์สกุล ประธานหลักสูตรทุกหลักสูตร |
| 6 | กิจกรรมที่ 4 การพัฒนาศักยภาพนักศึกษาด้านการบริหารจัดการและการพัฒนาคุณภาพสถานพยาบาล | 1) เพื่อให้นักศึกษามีความรู้ ความเข้าใจและทักษะเกี่ยวกับการบริหารจัดการสถานพยาบาล และการพัฒนาคุณภาพสถานพยาบาล 2) เพื่อให้นักศึกษามีความรู้และประสบการณ์จากการอบรมและศึกษาดูงานมาใช้บูรณาการกับการเรียน | เชิงปริมาณ 1. ร้อยละ 80 ของนักศึกษามีความรู้ทางด้านการบริหารจัดการสถานพยาบาลในระดับดี เชิงคุณภาพ 1. ผู้เข้าร่วมกิจกรรมสรุปความรู้เรื่องการบริหารจัดการสถานพยาบาลที่ได้จากการศึกษา ดูงาน คณะ 1 เรื่อง | | 28,200 | 28,200 | ค่าตอบแทน 3,600 บาท - ค่าตอบแทนวิทยากร 600 บาท/ชั่วโมง x 6 ชั่วโมง =3,600 บาท ค่าใช้จ่าย 24,600 บาท - ค่าเช่าเหมารถ=18,000 บาท - ค่าอาหารกลางวัน (55 คน X คณะ 120 บาท) =6,600 บาท | ธ.ค.64 | ผศ.ดร. ทศพร ชูศักดิ์ |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แตกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|---|--|---|-------------------------------|------------|-------------|---|-------------------|------------------------|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 4 | โครงการ 1.3.2 โครงการจัดหาทรัพยากรเพื่อสนับสนุนการเรียนการสอน | | | - | 711,706.57 | 711,706.57 | | | |
| 7 | กิจกรรม 1 วัสดุสำหรับห้องปฐมพยาบาล | 1. เพื่อสนับสนุนการเรียนรายวิชาความรู้ในรายวิชาการตรวจประเมินและบำบัดโรคทางสาธารณสุข และรายวิชาปฐมพยาบาลและบรรเทาสาธารณภัยให้มีประสิทธิภาพเพื่อผลิตบัณฑิตที่มีคุณภาพ | เชิงปริมาณ 1. งบประมาณที่ใช้ดำเนินโครงการจริงไม่เกินกว่าที่ขออนุมัติไว้ และใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 เชิงคุณภาพ 1. วัสดุที่จัดซื้อได้ตามคุณลักษณะที่กำหนดสำหรับการฝึกปฏิบัติในรายวิชาการตรวจประเมินและบำบัดโรคทางสาธารณสุข และรายวิชาปฐมพยาบาลและบรรเทาสาธารณภัย | | 268,321.57 | 268,321.57 | ฟ้าวัสดุ -Acyclovir 400 mg กล่องละ 450 บาท 2 กล่อง = 900บาท -Amoxycillin 1000mg กล่องละ 1,650 บาท 5 กล่อง=8,250บาท -Bisacodyl 5mg ขวดละ 250 บาท 1 ขวด=250บาท -Bromhexine 8 mg.กล่องละ 450 บาท 2 กล่อง=900บาท -Cetirizine 20 mg กล่องละ 64 บาท 10 กล่อง=640บาท -Chlorpheniramine 4mg กล่องละ 250 บาท 4 กล่อง=1,000บาท -Clindamycin 300mg กล่องละ 3,000 บาท 1 กล่อง=3,000บาท -Cloxacillin 500mg กล่องละ 850 บาท 2 กล่อง=1,700บาท -Diane กล่องละ 220 บาท 100 กล่อง=22,000บาท -Diclofenac 25mg กล่องละ 500 บาท 2 กล่อง=1,000บาท -Ergotamine+Caffeine 1mg กล่องละ 40 บาท 2 กล่อง=80บาท -Fluconazole 200mg กล่องละ 95 บาท 2 กล่อง=190บาท -Multivitamin MTV ขวดละ 350 บาท 1 ขวด=350บาท -Norfloxacin 400mg กล่องละ 165 บาท 2 กล่อง=330บาท -Norgesic กล่องละ 335 บาท 5 กล่อง=1,675บาท -Ofloxacin 200 mg กล่องละ 150 บาท 2 กล่อง=300บาท -Omeprazole 20mg กล่องละ 975 บาท 10 กล่อง=9,750บาท -ORS ผู้ใหญ่ กล่องละ 400 บาท 10 กล่อง=4,000บาท -Roxithromycin 150mg กล่องละ 185 บาท 2 กล่อง=370บาท -Salbutamol 2mg ขวดละ 250 บาท 1 ขวด=250บาท -simethicone 80 mg กล่องละ 425 บาท 5 กล่อง=2,125บาท -Ibuprofen 400 mg กล่องละ 650 บาท 10 กล่อง=6,500บาท -celebrex 400mg กล่องละ 3,500บาท 3 กล่อง=10,500บาท -folic acid กระปุกละ 500 บาท 1 กระปุก=500บาท -senokot กล่องละ 130 บาท 12 กล่อง=1,560บาท -ciprofloxacin 500 mg กล่องละ 350 บาท 5 กล่อง=1,750บาท -amitypyline 10 mg ขวดละ 500 บาท 1 ขวด=500บาท -D2 กล่องละ 40 บาท 2 กล่อง=80บาท -prednisolone 5 mg กล่องละ 176 บาท 1 กล่อง=176บาท -betnovate หลอดละ 150 บาท 12 หลอด =1,800บาท -Acyclovir 5% cream 5 g หลอดละ 75 บาท 60 หลอด= 4,500บาท -Clotrimazole 1% cream 5 g หลอดละ 18.50 บาท 60 หลอด =1,100บาท -Clotrimazole ยาเหน็บช่องคลอด กล่องละ 55 บาท 20 กล่อง=1,100บาท -Tramcinolone 0.1% (TRINOMAN) 5 กรัม หลอดละ 18.50 บาท 60 หลอด= 1,100บาท -Urea 10% หลอดละ 75 บาท 20 หลอด =1,500บาท -Sulbutamol inhalation 0.1mg/puff หลอดละ 225 บาท 20 หลอด=4,500บาท -Hista-Oph 10ml (OPSA-HIS) ขวดละ 35 บาท 60 ขวด=2,100บาท | พ.ย-ธ.๖64 | อ.ศศิธร ตันติเอกรัตน์ |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แยกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|------------------------|------------------------|---------------------|-------------------------------|--------|-------------|--|-------------------|------------------------|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| | | | | | | | -Chloramphenico (eye drops) ขวดละ 35 บาท 60 ขวด=2,100บาท -Chloramphenicol (ear drops) กล่องละ 35 บาท 36 กล่อง=1,260บาท -Poly-Oph 5ml กล่องละ 35 บาท 60 กล่อง=2,100บาท -proctosedyl ยาเหน็บทวาร กล่องละ 78 บาท 12 กล่อง=936บาท -Diclofenac gel กล่องละ 65 บาท 60 กล่อง=3,900บาท -tetracaine eye drop ขวดละ 150 บาท 6 ขวด=900บาท -Ceftriaxone inj(Ceftrex) V1 G ampละ 75 บาท 20amp=1,500บาท -Diclofenac (FENEX)inj 75 mg/3ml ampละ 8.50 บาท 10amp=85บาท -Dimenhydrinate inj (DIVOMIT)inj 50 mg/1ml ampละ 7.50 บาท 20amp=150บาท -Hyoscine (KANIN) inj 20 my/1 ml ampละ 15.50 บาท 10amp=155บาท= -Metoclopramide (PlasiD inj 10 mg/2ml) ampละ 8 บาท 10amp=80บาท -Omeprazole inj 40 mg ampละ 62 บาท 20amp=1,240บาท -Vaccine Speeda พิษสุนัขบ้า ampละ 450 บาท 20amp=9,000บาท -Magnesium sulphate (ATC) 50% inj 2 ml ampละ 15 บาท 10amp=150บาท -medroxyprogesterone ampละ 900 บาท 10amp=9,000บาท -atropine ampละ 125 บาท 10amp=1,250บาท -furosemide ampละ 171 บาท 10amp=1,710บาท -Xylocaine 2 % with adrenaline 2 ขวดละ 200 บาท 2 ขวด=400บาท -Xylocaine 2 % without adrenaline 2 ขวดละ 200 บาท 2 ขวด=400บาท -0.9 % normal saline 500 ml ขวดละ 45 บาท 30 ขวด=1,350บาท -sofra tulle แผ่นละ 15 บาท 360แผ่น=5,400บาท -Extension tube กล่องละ 240 บาท 1 กล่อง=240บาท -conform 2 นิ้ว ม้วนละ 30 บาท 60ม้วน=1,800บาท -conform 4 นิ้ว ม้วนละ 30 บาท 60 ม้วน=1,800บาท -ผ้าเขียวสี่เหลี่ยมเย็บแผล ผืนละ 325 บาท 5ผืน=1,625บาท -ถุงมือ sterile no.6.5 กล่องละ 750 บาท 1 กล่อง=750บาท -ถุงมือ sterile no.7 กล่องละ 750 บาท 1 กล่อง=750บาท -ถุงมือ sterile no.7.5 กล่องละ 750 บาท 1 กล่อง=750บาท -Tourniquet (ทูนิคัท) เส้นยาว เส้นละ 55 บาท 2เส้น=110บาท -Guide wire เด็ก เส้นละ 217 บาท 1เส้น=217บาท -Guide wire ผู้ใหญ่ เส้นละ 217 บาท 1เส้น=217บาท -แท่งประวัติคนไข้ ลังละ 803 บาท 20ลัง=16,060บาท -ซองซิปลีซา ขนาด 7*10 แพ้กละ 135 บาท 30แพ้ก=4,050บาท -ซองซิปลีซา ขนาด 8*12 แพ้กละ 135 บาท 30แพ้ก=4,050บาท -ซองซิปลีไล ขนาด 7*10 แพ้กละ 135 บาท 30แพ้ก=4,050บาท -ซองซิปลีไล ขนาด 8*12 แพ้กละ 135 บาท 30แพ้ก=4,050บาท -ไฟฉาย อันละ 89 บาท 6อัน=534บาท -ถ่านไฟฉาย ขนาด 1.5 V คู่ละ 50 บาท 10คู่=500บาท | | |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและ จำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แยกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|------------------------|------------------------|---------------------|-----------------------------------|--------|-------------|--|-------------------|------------------------|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| | | | | | | | -หมึกเครื่องปริ้น รุ่น Fs 1025MFP ตลับละ 340 บาท 10ตลับ=3,400บาท -กาแก้วล้างตา (Undine Glass) ใบละ 350 บาท 2ใบ=700บาท -B86:C106แอลกอฮอล์ 70% 450 ml ขวดละ 59.92 บาท 48 ขวด=2,876.16บาท -หน้ากากอนามัย กล่องละ 124.12 บาท 144 กล่อง=17,873.28บาท -SYRING insulin 100 PCS/ BOX กล่องละ 909.50 บาท 1 กล่อง=909.5บาท -TEGADERM 60*80 mm. พลาสเตอร์ใส่กันน้ำมีแผ่นซับ 10 ซีน/กล่อง กล่องละ 107.00 1 กล่อง=107บาท -HEMATOCRIT TUBE สีแดง 100 ซีน/หลอด หลอดละ 155.15 บาท 5 หลอด=775.75บาท -ถุงมือ size S กล่องละ 192.60 บาท 24 กล่อง=4,622.4บาท -ถุงมือ size M กล่องละ 192.60 บาท 36 กล่อง=6,933.6บาท -ถุงมือ size L กล่องละ 192.60 บาท 24 กล่อง=4,622.4บาท -NYLON 3/0 กล่องละ 802.50 บาท 2 กล่อง=1,605บาท -Silk 5/0 กล่องละ 1,091.40 บาท 2 กล่อง =2,182.8บาท -เข็มcutting No 21 doz/box กล่องละ 428 บาท 4 กล่อง=1,712บาท -เข็มcutting No 24 doz/box กล่องละ 428 บาท 4 กล่อง=1,712บาท -แผ่นสไลด์ *100 pcs กล่องละ 107 บาท 3 กล่อง =321บาท -COVER SLIDE *100S ขนาด 22*22 กล่องละ 94.16 บาท 3 กล่อง=282.48บาท -กระดาษทดสอบโคสิโนเอสเตอร์ส กล่องละ 695.50 บาท 3 กล่อง=2,086.5บาท -จลล้างมือ 450 cc ขวดละ 187.25 บาท 60 ขวด=11,235บาท -SILK 3/0 ความยาว 100 หลา ม้วนละ 588.50 บาท 5 ม้วน= 2,942.5บาท -แผ่นปิดแผลเนกประสงค์ สำหรับติด NG tube Stretch ขนาด 6cm x 8 cm กล่องละ 107 บาท 6 กล่อง=642บาท -น้ำยาทำความสะอาดช่องปาก special mouth wash 1000 ML ขวดละ 294.25 บาท 2 ขวด=588.5บาท -สายNG tube NO 14,16 50 PCS/PACK กล่องละ 1,016.50 บาท 2 กล่อง=2033บาท -สายsuction 14, 16 50 PCS/PACK กล่องละ 535.00 บาท 2 กล่อง= 1,070บาท -unison น้ำยาสวนอุจจาระ 100 cc ขวดละ 37.45 บาท 36 ขวด =1,348.2บาท -สายสวนปัสสาวะ Foley cath ชนิด 2 ทาง No14,16 10 PCS/PACK แพ้กละ 481.50 บาท 3 แพ้ก =1,444.5บาท -สายสวนปัสสาวะสีแดง intermittant NO. 10 , 12 12 PCS/DOZ แพ้กละ 278.20 บาท 3 แพ้ก=834.6บาท -Urine bag ถุงปัสสาวะ 10 PCS/ PACK ห่อทิ้งบน/ล่าง แพ้กละ 321 บาท 3 แพ้ก =963บาท -พลาสติกเหนียวสำหรับติดสายสวนปัสสาวะINNOTAPE 1" 12 ม้วน/กระบอก กระบอกละ 695.50 บาท 1 กระบอก=695.5บาท -Duo Derm CGF แผ่นแปะแผลกดทับ 10X10cm กล่องละ 1,337.50 บาท 1 กล่อง =1,337.5บาท -Duo Derm hydroactive gel 30 gm 3 TUBE/BOX กล่องละ 1,016.50 บาท 1 กล่อง=1,016.5บาท -KY-jelly 50 กรัม หลอดละ 155.15 บาท 6 หลอด=930.9บาท -แผ่นตรวจน้ำตาล GLUCO DR' 50 ซีน/กล่อง กล่องละ 1,016.50 บาท 2 กล่อง =2,033บาท -นิเวีย ตลับละ 160 บาท 20 ตลับ = 3,200บาท -ไวท์ออย ลิตรละ 160 บาท 2 ลิตร = 320บาท | | |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แยกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|--|--|---|-------------------------------|------------|-------------|--|-------------------|------------------------|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 8 | กิจกรรม 2 ครัวเรือนสำหรับห้องปฐมพยาบาล | 1. เพื่อสนับสนุนการเรียนรายวิชาความรู้ในรายวิชาการตรวจประเมินและบำบัดโรคทางสาธารณสุข และรายวิชาปฐมพยาบาลและบรรเทาสาธารณภัยให้มีประสิทธิภาพเพื่อผลิตบัณฑิตที่มีคุณภาพ | เชิงปริมาณ 1. งบประมาณที่ใช้ดำเนินโครงการจริงไม่เกินกว่าที่ขออนุมัติไว้ และใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 เชิงคุณภาพ 1. ครัวเรือนที่จัดซื้อได้ตามคุณลักษณะที่กำหนดสำหรับการฝึกปฏิบัติในรายวิชาการตรวจประเมินและบำบัดโรคทางสาธารณสุข และรายวิชาปฐมพยาบาลและบรรเทาสาธารณภัย | | 282,309.00 | 282,309.00 | ครัวเรือนที่ -เครื่องวัด BP digital ออมรอม รุ่น HEM 7121 เครื่องละ 3,745บาท 5 เครื่อง =18,725 บาท -เครื่องตรวจน้ำตาล GLUCO DR 3,745 บาท 5 เครื่อง = 18,725บาท - เครื่องวัดอุณหภูมิทางหน้าผาก 2,996 บาท 3 เครื่อง = 8,988บาท - เครื่องดูดเสมหะ SUCTION YUWELL รุ่น 7E-C เครื่องละ 3,745 บาท 3 เครื่อง = 11,235บาท -กระปุกสาลี 3"X4" STAINLESS กระปุกละ 304.95 บาท 3 กระปุก = 914.85บาท -กระปุกสาลี 5"X7" STAINLESS กระปุกละ 411.95 บาท 3 กระปุก = 1,235.85บาท -ไมเคิลเย็บแผล พร้อมแท่นวาง ชุดละ 4,173 บาท 20 ชุด = 83,460บาท -กะลั่งมั่งสแตนเลสสำหรับเช็ดตัวผู้ป่วย 30 ซม. ใบละ 695.50 บาท 5 ใบ = 3,477.5บาท -walker อลูมิเนียม พับไม่ได้ ชิ้นละ 738.30 บาท 2 ชิ้น =1,476.6บาท -ไม้ค้ำยัน เบอร์ 48 , 50 , 52 คู่ละ 588.50 บาท 2 คู่ =1,177บาท -ครกบดยา ชุดละ 197.95 บาท 5 ชุด =989.75บาท -ภาคนับเม็ดยา ชุดละ 411.95 บาท 5 ชุด=2,059.75บาท -ผ้าปูที่นอน แพ็คละ 695.50 บาท 6 แพ็ค=4,173บาท -ปลอกหมอน แพ็คละ 160.50 บาท 6 แพ็ค=963บาท -หมอนหนุนหนังเทียม ใบละ 428 บาท 3 ใบ=1,284บาท -ผ้าขาวเตียง ชิ้นละ 513.60 บาท 12 ชิ้น =6,163.2บาท -ผ้าขาวเตียง ชิ้นละ 197.95 บาท 12 ชิ้น=2,375.4บาท -ผ้าห่ม ผืนละ 695.50 บาท 2 ผืน=1,391บาท -สายให้ออกซิเจนทางจมูก canular ชิ้นละ 58.85 บาท 4 ชิ้น=235.4บาท -O2 mask ชนิดหน้ากาก ชิ้นละ 101.65 บาท 4 ชิ้น=406.6บาท -O2 mask with bag ชิ้นละ 133.75 บาท 4 ชิ้น=535บาท -O2 collar ชนิดหน้ากากครอบท่อหลอดลม ชิ้นละ 144.45 บาท 4 ชิ้น=577.8บาท -สายให้ออกซิเจนแบบวงช้าง corrugate tube 100 ฟุต ม้วนละ 1,498 บาท 1 ม้วน=1,498บาท -T-piece ชิ้นละ 192.60 บาท 4 ชิ้น=770.4บาท -หน้ากากพ่นยา Nebulizer mask ชิ้นละ 90.95 บาท 4 ชิ้น=363.8บาท -กระบอกน้ำพ่นยา Humidifier bottle ชิ้นละ 374.50 บาท 4 ชิ้น=1,498บาท -กระเปาะพ่นยา ชิ้นละ 85.60 บาท 4 ชิ้น=342.4บาท -ท่อเจาะคอ แบบโลหะ(tracheostomy set) ชิ้นละ 1,048.60 บาท 4 ชิ้น=4,194.4บาท -เชือกผูกtube ม้วนละ 107.00 บาท 2 ม้วน=214บาท -bed pan STAINLESS ชิ้นละ 1,337.50 บาท 4 ชิ้น=5,350บาท -urinal STAINLESS ชิ้นละ 952.30 บาท 4 ชิ้น=3,809.2บาท -ผ้าห่อ set 20 ""*20"" ชิ้นละ 347.75 บาท 10 ชิ้น=3,477.5บาท -ภาชนะพลาสติกมีหูหิ้วใส่ยา ชิ้นละ 267.50 บาท 5 ชิ้น=1,337.5บาท -แชมสแตนเลส เส้นผ่านศูนย์กลาง 14 cm. ชิ้นละ 240.75 บาท 5 ชิ้น=1,203.75บาท -ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลาง 20*20 CM ชิ้นละ 374.50 บาท 5 ชิ้น=1,872.5บาท -เครื่องวัดออกซิเจนปลายนิ้ว เครื่องละ 1,492.65 บาท 4 เครื่อง=5,970.6บาท -ขามรูปไต STAINLESS 8"" ชิ้นละ 192.60 บาท 5 ชิ้น=963บาท -non tooth forceps 16 CM ชิ้นละ 123.05 บาท 5 ชิ้น=615.25บาท -ตุ้เหล็กใส่แป้นประวัติดินใช้แบบ 4 ชิ้น หลังละ 5,000 บาท 6 หลัง=30,000บาท | พ.ย-ธ.ศ64 | อ.ศศิธร ดันติเอกรัตน์ |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แตกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|--|---|--|-------------------------------|-----------|-------------|--|-------------------|------------------------|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| | | | | | | | -เครื่องปรับอากาศเครื่องละ 6,990 บาท 1 เครื่อง=6,990บาท -ทีวี TV 32 นิ้ว LED Wifi HD 720P Android Smart TV เครื่องละ 9,990 บาท 1 เครื่อง =9,990บาท -เครื่องสำรองไฟ 1000VA เครื่องละ 2,250 บาท 4 เครื่อง=9,000บาท -ถังขยะสแตนเลส60 ลิตร มีล้อ ขาเหยียบ มีโถในสแตนเลส ขนาด 16x26 นิ้ว ถึงละ 6,500 บาท 1 ถึง=6,500บาท -เครื่องชั่งสูญญากาศ รุ่น สแตนเลส เครื่องละ 5,990 บาท 1 เครื่อง =5,990บาท -เครื่องวัดอุณหภูมิฝ่ามือพร้อมจ่ายแอลกอฮอล์ เครื่องละ 5,990 บาท 1 เครื่อง = 5,990บาท -ผ้าขนหนูขนาด 15*30 นิ้ว โหลละ 300 บาท 2 โหล = 600 บาท -ผ้าขนหนูขนาด 27*54 นิ้ว โหลละ 1,400 บาท 1 โหล = 1,400 บาท -ผ้าขนหนูขนาด 30*60 นิ้ว โหลละ 1,800 บาท 1 โหล = 1,800 บาท | | |
| 9 | กิจกรรม 3 สนับสนุนอุปกรณ์การเรียนการสอน หลักสูตรวิทยาศาสตรบัณฑิต(อนามัยสิ่งแวดล้อม) | 1. เพื่อสนับสนุนการเรียนการสอนและการฝึกปฏิบัติให้กับนักศึกษาสาขาวิชานามัยสิ่งแวดล้อม 2. เพื่อส่งเสริมกระบวนการจัดการกิจกรรมในการสอนของอาจารย์ให้มีประสิทธิภาพยิ่งขึ้น 3. เพื่อให้ผู้เรียนได้รับสื่อและอุปกรณ์การเรียนรู้ด้านอนามัยสิ่งแวดล้อมอย่างเต็มศักยภาพ | เชิงปริมาณ 1. นักศึกษาทุกคนมีอุปกรณ์การเรียนการสอนและการฝึกปฏิบัติด้านอนามัยสิ่งแวดล้อม ร้อยละ 100 เชิงคุณภาพ 1. อาจารย์มีความพร้อมในการจัดการเรียนการสอนและนักศึกษามีความสนใจในการเรียนเพิ่มขึ้น | | 54,760.00 | 54,760.00 | คำวัสดุ - ขวดวัดปริมาตร 100 มล. ฝา PP 120 บาท × 20 ขวด = 2,400 บาท - ขวดวัดปริมาตร 50 มล. ฝา PP 100 บาท × 20 ขวด = 2,000 บาท - ขวดวัดปริมาตร 250 มล. ฝา PP 250 บาท × 20 ขวด = 5,000 บาท - บิวเรต 50 มล. ก๊อกร PTFE 650 บาท × 10 อัน = 6,500 บาท - บีกเกอร์ 1,000 มล. 180 บาท × 20 ใบ = 3,600 บาท - บีกเกอร์ 250 มล. 60 บาท × 20 ใบ = 1,200 บาท - บีกเกอร์ 100 มล. 50 บาท × 20 ใบ = 1,000 บาท - บีกเกอร์ 50 มล. 45 บาท × 20 ใบ = 900 บาท - ปิเปต แบบกระเปาะ 1 มล. 40 บาท × 20 อัน = 800 บาท - ปิเปต แบบกระเปาะ 10 มล. 45 บาท × 20 อัน = 900 บาท - ปิเปต แบบกระเปาะ 5 มล. 40 บาท × 20 อัน = 800 บาท - ปิเปต แบบกระเปาะ 25 มล. 60 บาท × 20 อัน = 1,200 บาท - ปิเปต แบบขีด 1 มล. 40 บาท × 20 อัน = 800 บาท - ปิเปต แบบขีด 10 มล. 50 บาท × 20 อัน = 1,000 บาท - ปิเปต แบบขีด 25 มล. 60 บาท × 20 อัน = 1,200 บาท - ปิเปต แบบขีด 5 มล. 50 บาท × 20 อัน = 1,000 บาท - หลอดหยด 10 ซม. พร้อมจุก 10บาท × 100 หลอด = 1,000 บาท - แท่งแก้วคนสาร 8 นิ้ว 20 บาท × 20 แท่ง = 400 บาท - หลอดทดลองกลาง 16x150 มม. 10 บาท × 200 หลอด = 2,000 บาท - ขวดรูปชมพู 250 มล. 75 บาท × 20 ขวด = 1,500 บาท - ขวดรูปชมพู 500 มล. 120 บาท × 20 ขวด = 2,400 บาท - ขวด BOD 300 มล. 450 × 20 ขวด = 9,000 บาท - กระบอกตวง 100 มล. 150 บาท × 20 กระบอก = 3,000 บาท - กระบอกตวง 50 มล. 120 บาท × 20กระบอก = 2,400 บาท - ลูกยางปิเปต 38 บาท × 20 อัน = 760 บาท - ชุดทดสอบคลอรีนอิสระ 2000 บาท × 1ชุด = 2,000 บาท | ม.ค.-มี.ค.65 | ประธานหลักสูตร |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

กนศ. 01
แบบเสนอแผนดำเนินงาน

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แตกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|---|---|--|-------------------------------|-----------|-------------|---|-------------------|--|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 10 | กิจกรรม 4 สนับสนุนอุปกรณ์การเรียนการสอน หลักสูตรวิทยาศาสตร์บัณฑิต(สุขภาพและความงาม) | 1. เพื่อสนับสนุนการเรียนการสอนและการฝึกปฏิบัติให้กับนักศึกษาสาขาสุขภาพและความงาม 2. เพื่อส่งเสริมกระบวนการจัดกิจกรรมในการสอนของอาจารย์ให้มีประสิทธิภาพยิ่งขึ้น 3. เพื่อให้ผู้เรียนได้รับสื่อและอุปกรณ์การเรียนรู้ด้านสุขภาพและความงามอย่างเต็มศักยภาพ | เชิงปริมาณ 1. นักศึกษาทุกคนมีอุปกรณ์การเรียนการสอนและการฝึกปฏิบัติด้านสุขภาพและความงาม ร้อยละ 100 เชิงคุณภาพ 1. อาจารย์มีความพร้อมในการจัดกิจกรรมการสอนและนักศึกษามีความสนใจในการเรียนเพิ่มขึ้น | | 40,000.00 | 40,000.00 | ค่าวัสดุ - สารเคมี 20,000 บาท - ค่าบรรจุภัณฑ์ 10,000 บาท - ค่าสมมุติโพรตและแห้ง 10,000 บาท | ธ.ค. 64 | อ.ดร.นภัสรัญชน์ ฤกษ์เรืองฤทธิ์ ประธานหลักสูตรสุขภาพและความงาม |
| 11 | กิจกรรม 5 สนับสนุนวัสดุอุปกรณ์สหกิจศึกษา ปีการศึกษา 2564 | 1. เพื่อสนับสนุนวัสดุอุปกรณ์ที่นักศึกษาจำเป็นต้องใช้ในการจัดทำโครงการเพื่อแก้ปัญหาสุขภาพชุมชนในการฝึกสหกิจศึกษา | เชิงปริมาณ 1. ร้อยละ 100 นักศึกษาทุกกลุ่มได้รับการสนับสนุนวัสดุอุปกรณ์ เชิงคุณภาพ 1. อาจารย์มีความพร้อมในการจัดกิจกรรมการสอนและนักศึกษามีความสนใจในการเรียนเพิ่มขึ้น | | 66,316.00 | 66,316.00 | ค่าวัสดุ 1. กรรไกร จำนวน 27 อัน x 35 บาท = 945 บาท 2. กาวแห้งสีขาว(สำหรับปั้นยิง) จำนวน 2 แพ็ค x 220 บาท = 440 บาท 3. กาวลาเท็กซ์ TOA 32 ออนซ์ จำนวน 27 กระป๋อง x 65 บาท = 1,755 บาท 4. ลวดเย็บกระดาษ No.1 ตราม้า จำนวน 27 กล้อง x 8 บาท = 216 บาท 5. คลิปดำ No.110 ตราม้า จำนวน 27 กล้อง x 28บาท = 756 บาท 6. คัตเตอร์สแตนเลสอันเล็ก ตราม้า จำนวน 27 อัน x22บาท = 594 บาท 7. ดอกไม้สำเร็จ (จัดบอร์ด) จำนวน 27 ชุด x 180 บาท = 4,860 บาท 8. ดินสอคำ 2B จำนวน 5 โหล x 40 บาท = 200 บาท 9. สก๊อตเทปใสแกนใหญ่ จำนวน 27 ม้วน x 20บาท = 540 บาท 10. ปากกาลูกลิ้น(สีน้ำเงิน) จำนวน 10แพ็ค x 175บาท = 1,750 บาท 11. ปากกาลูกลิ้น(สีแดง) จำนวน 10แพ็ค x 175บาท = 1,750 บาท 12. ปีนึงขาว จำนวน 27 อัน x 150บาท = 4,050 บาท 13. แผ่นลูกฟูก ขนาด 65x80ซม. จำนวน 135 แผ่น x 50บาท = 6,750 บาท 14. ขงพลาสติก ขนาด A4 จำนวน 5 แพ็ค x 40 บาท = 200 บาท 15. ตัวแม่ก No.HD-50 MAX จำนวน 27 อัน x 230บาท = 6,210 บาท 16. ลวดเย็บกระดาษ MAX No.35 จำนวน 27 กล้อง x 10บาท = 270 บาท 17. ไน้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว จำนวน 27 อัน x 2.50 บาท = 68 บาท 18. ยางลบสแตมป์(526-35) จำนวน 27 ก้อน x 3บาท = 81 บาท 19. ลิกวิคเปเปอร์แบบปากกา เฟนเทล จำนวน 27 อัน x 45บาท = 1,215 บาท 20. กระดาษสติ๊กเกอร์ใส A4 (แพค50) จำนวน 3 แพ็ค x 150 บาท = 450 บาท 21. กระดาษสติ๊กเกอร์สี (A4/30แผ่น) จำนวน 3 แพ็ค x 130 บาท = 390 บาท 22. สมุดปกแข็ง/หลังปกลายแฟนซี 9/80 จำนวน 54 เล่ม x 14 บาท = 756 บาท 23. สันรูด ขนาด 6mm. จำนวน 27 อัน x 5 บาท = 135 บาท 24. ดินสอสีไม้ตราม้า No.2080 แท่งยาว จำนวน 27 กล้อง x45บาท = 1,215 บาท 25. กระดาษ ขนาด A4 จำนวน 135 รีม x 95 บาท = 12,825 บาท 26. กระดาษสี ขนาด A4 (80G/500แผ่น) จำนวน 27 รีม x 165บาท = 4,455 บาท 27. กระดาษฟิล์มขาว ขนาด 75x90 ซม. จำนวน 27 รีมx 160บาท = 4,320 บาท 28. กระดาษการ์ดสี A4 180G จำนวน 27 รีม x 130 บาท = 3,510 บาท 29. กระดาษชาร์ต เทา-ขาว จำนวน 54 แผ่น x 15 บาท = 810 บาท 30. กระดาษสี แบบอ่อน ขนาดใหญ่ จำนวน 135 แผ่น x 10 บาท = 1,350 บาท 31. กระดาษโปสเตอร์แข็งหน้าเดียว จำนวน 150 แผ่น x 18บาท = 2,700 บาท 32. กระดาษโปสเตอร์ 120G (100แผ่น) จำนวน 3 แพ็ค x 250 บาท = 750 บาท | ต.ค.-ธ.ค.64 | อ. เสือระโน ปฐมโรจน์สกุล อ. นิโรจน์ มากุ่น น.ส.พัชรร เรืองวงษ์ น.ส.มณฑิชา สีผาสุข น.ส.ชลธิชา พงษ์ทวี น.ส.ปิยะเนตร แต่งงาม |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แยกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|---------------------------------|--|--|--|-------------------------------|-----------|-------------|--|-------------------|---|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| เรียนการสอน VRU Online และ MOOC | | | | 10800 | 0 | 10800 | | | |
| 12 | กิจกรรม1 การพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอนออนไลน์ | 1. เพื่อพัฒนารายวิชาภายในหลักสูตรให้มีความสามารถในการจัดการเรียนการสอนในรูปแบบ online 2. เพื่อพัฒนาบุคลากรสายวิชาการให้มีความรู้ด้านการจัดการเรียนการสอน online | เชิงปริมาณ 1. ร้อยละ 90 ของรายวิชาภายในหลักสูตรที่มีการเรียนการสอนสามารถสอนในรูปแบบ online ได้ 2. ร้อยละ 80 ของนักศึกษาที่มีความพึงพอใจต่อการจัดการเรียนการสอนแบบ online เชิงคุณภาพ 1. ร้อยละ 90 ของอาจารย์ผู้สอนมีทักษะในการจัดการเรียนการสอน online | 10800 | | 10,800 | กิจกรรมที่1 การจัดอบรมบุคลากร การจัดการเรียนการสอน online ค่าตอบแทน - ค่าวิทยากร 1คน X 3วัน X 6 ชั่วโมง X 600 บาท = 10,800 บาท | ม.ค.- มี.ค. 65 | รองคณบดีฝ่ายวิชาการและวิจัย ประธานหลักสูตรทุกหลักสูตร |
| 5 | โครงการ 1.4.1 โครงการพัฒนาเครือข่ายพันธมิตรหน่วยงานภาครัฐ ภาคเอกชน มหาวิทยาลัย ในประเทศ เพื่อร่วมจัดการศึกษา | | | - | 276,560 | 276,560 | | | |
| 13 | กิจกรรม 1 การสร้างเครือข่ายพี่เลี้ยงนักศึกษาสหกิจศึกษา ประจำปีการศึกษา 2564 | 1. เพื่อให้อาจารย์ในเขตและพี่เลี้ยงนักศึกษาสหกิจศึกษาที่มีความรู้เกี่ยวกับขอบเขตการปฏิบัติงานด้านสาธารณสุขในโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ 2. เพื่อให้อาจารย์ในเขตและพี่เลี้ยงนักศึกษาสหกิจศึกษาที่มีทักษะในการประเมินสถานการณ์สุขภาพชุมชนและศึกษาบริบทของชุมชนในพื้นที่จริง | เชิงปริมาณ 1. ร้อยละ 80 ของอาจารย์ในเขตและพี่เลี้ยงนักศึกษาสหกิจศึกษาความรู้เกี่ยวกับขอบเขตของกรปฏิบัติงานทางด้านสาธารณสุขอยู่ในระดับดี 2. ร้อยละ 80 ของอาจารย์ในเขตและพี่เลี้ยงนักศึกษาสหกิจศึกษาที่มีทักษะในการประเมินสถานการณ์สุขภาพชุมชนอยู่ในระดับดี เชิงคุณภาพ 1. ร้อยละ 80 ของอาจารย์ในเขตและพี่เลี้ยงนักศึกษาสหกิจศึกษาสามารถทำงานร่วมกับชุมชนและทำงานเป็นทีมได้ | | 26,865.64 | 26,865.64 | ค่าใช้จ่าย 23,415.64 บาท ค่าเบี้ยเลี้ยงการเข้าร่วมประชุมและอบรม จำนวน 30 คน x ราคาย 160 บาท = 4,800 บาท ค่าใช้จ่ายในการเดินทางของอาจารย์และเจ้าหน้าที่โดยใช้รถยนต์ส่วนตัว คิดตามระยะทางจริง (กิโลเมตรละ 4 บาท) = 6,270.64 บาท 1) จากมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ ไปยังสำนักงานโรงพยาบาลพระราม 2 (ไป-กลับ 121.68 กิโลเมตร X 4 บาท X 2 ครั้ง) = 973.44 บาท 2) จากมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ ไปยังสำนักงานสาธารณสุขอำเภอวัฒนานคร (ไป-กลับ 491.5 กิโลเมตร X 4 บาท X 2 ครั้ง) = 3,932 บาท | พ.ย. 64 | อ.เจียรระโน ปฐมโรจน์สกุล นิโรบล |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แตกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|---|--|--|-------------------------------|---------|-------------|---|-------------------|--|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 14 | กิจกรรม 2 การติดตามการสร้างเครือข่ายสหกิจศึกษา ประจำปีการศึกษา 2564 | 1) เพื่อแลกเปลี่ยนเรียนรู้ประสบการณ์เชิงวิชาชีพและประสบการณ์การเรียนรู้จากชุมชนระหว่างกลุ่มนักศึกษา อาจารย์นิเทศสหกิจศึกษา สาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์และสาขาวิชาการจัดการสถานพยาบาล และที่เลี้ยงในสถานประกอบการของนักศึกษา 2) เพื่อร่วมกันอภิปรายกระบวนการและผลจากการดำเนินการแก้ไขปัญหาสุขภาพของชุมชน และวิพากษ์ปัญหา/อุปสรรคในการดำเนินงานการฝึกสหกิจศึกษา 3) เพื่อส่งเสริมให้นักศึกษามีความรู้และประสบการณ์ด้านสาธารณสุข การตรวจประเมินและนำบัตรโรคเบื้องต้น และกลวิธีในการดำเนินงานร่วมกับคนในชุมชนจากผู้เชี่ยวชาญและมีประสบการณ์จริงจากชุมชน | เชิงปริมาณ 1) ร้อยละ 100 ของจำนวนของนักศึกษาสหกิจศึกษา สาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์และสาขาวิชาการจัดการสถานพยาบาล อาจารย์นิเทศสหกิจศึกษา เจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้อง และที่เลี้ยงนักศึกษาสหกิจศึกษา สาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์ เข้าร่วมโครงการ 2) ร้อยละ 100 ของนักศึกษาสหกิจศึกษาสาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์และสาขาวิชาการจัดการสถานพยาบาล ส่งเล่มรายงานสหกิจศึกษา โดยจะต้องมีส่วนประกอบของแผนงาน/โครงการ/นวัตกรรมการแก้ไขปัญหาสุขภาพชุมชนที่ได้ปรับแก้แล้วตามข้อเสนอของคณะกรรมการ 3) ร้อยละ 100 ของนักศึกษาสหกิจศึกษาสาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์และสาขาวิชาการจัดการสถานพยาบาล ได้รับความรู้จากผู้มีประสบการณ์ตรงจากพื้นที่ 4) ร้อยละ 100 ของนักศึกษาสหกิจศึกษาสาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์และสาขาวิชาการจัดการสถานพยาบาล สามารถนำความรู้ที่ได้ไปใช้ในการดำเนินการแก้ไขปัญหาสุขภาพของชุมชน เชิงคุณภาพ 1) มีการรายงานผลกระบวนการอภิปราย 2) มีการรายงานผลจากการดำเนินการแก้ไขปัญหาสุขภาพของชุมชน และวิพากษ์ปัญหา/อุปสรรคในการดำเนินงานการฝึกสหกิจศึกษาร่วมกับระหว่างนักศึกษาสหกิจศึกษา สาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์ และสาขาวิชาการจัดการสถานพยาบาล อาจารย์นิเทศสหกิจศึกษา และที่เลี้ยงนักศึกษาสหกิจศึกษา | | 134,594 | 134,594 | ค่าตอบแทน 134594 บาท -ค่าตอบแทนวิทยากร (สาขาสาธารณสุขศาสตร์และสาขาวิชาการจัดการสถานพยาบาล) ค่าตอบแทนวิทยากร 28 คน x 400 บ. x 4 ชม. x 3 ครั้ง = 134,400 บาท ค่าวัสดุ 194 บาท เอกสารแบบประเมินผลนักศึกษาสหกิจศึกษาสาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์และสาขาวิชาการจัดการสถานพยาบาล จำนวน 97 ชุด x แผ่นละ 2 บาท = 194 บาท | มี.ค. 65 | อ.ศศิวิมล จันทร์มาลี น.ส.พัชราพร เรืองวงศ์ |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แตกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|---|---|---|-------------------------------|---------|-------------|--|-------------------|---|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 15 | กิจกรรมที่ 3 การจัดประชุมวิชาการเพื่อรวมกลุ่มพันธมิตรของเครือข่ายงานกลุ่มราชภัฏภาคกลางที่มีจัดการเรียนการสอนด้านสาธารณสุขศาสตร์ | 1. เพื่อสร้างเครือข่ายความสัมพันธ์และสานักงานด้านความร่วมมือ (MOU) ในการทำงานด้านการส่งเสริมวิชาการ งานกิจการนักศึกษาและการประกันคุณภาพการศึกษาและพัฒนาเครือข่ายวิชาการระหว่างสถาบันในกลุ่มมหาวิทยาลัยราชภัฏภาคกลางที่มีการจัดการเรียนการสอนด้านสาธารณสุขศาสตร์ 2. เพื่อจัดประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้งานสาธารณสุขและกำหนดข้อตกลงร่วมกันระหว่างสถาบันในกลุ่มมหาวิทยาลัยราชภัฏภาคกลาง 3. เพื่อจัดประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้ และนำเสนอผลงาน/นวัตกรรมทางสุขภาพดีเด่นของนักศึกษาระดับปริญญาตรีระหว่างกลุ่มมหาวิทยาลัยราชภัฏภาคกลาง | เชิงปริมาณ 1. ร้อยละ 70 ของสาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์ในสังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏภาคกลางลงนามเป็นเครือข่ายงานสาธารณสุขกลุ่มราชภัฏภาคกลาง เชิงคุณภาพ 1. ข้อตกลงร่วมกันระหว่างสถาบันในกลุ่มมหาวิทยาลัยราชภัฏภาคกลาง 2. แลกเปลี่ยนเรียนรู้ และนำเสนอผลงาน/นวัตกรรมทางสุขภาพดีเด่นของนักศึกษาระดับปริญญาตรีระหว่างกลุ่มมหาวิทยาลัยราชภัฏภาคกลาง | | 115,100 | 115,100 | ค่าตอบแทน 14,400 บาท -ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 4 คน x 600 บาท x 6 ชั่วโมง = 14,400 บาท ค่าใช้จ่าย 65,000 บาท -ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 200 คน x 100 บาท x 1 มื้อ = 20,000 บาท -ค่าอาหารว่าง จำนวน 200 คน x 35 บาท x 2 มื้อ = 14,000 บาท -ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง 10,000 บาท -ค่ารางวัลในการประกวดผลงาน 21,000 บาท -ค่าวัสดุ 36,000 -ค่าใช้จ่ายในการทำกระเป๋าผ้า 65 บาทx 200 ใบ = 13,000 บาท -ค่าใช้จ่ายเล่ม/หนังสือสำหรับการจัดประชุม 200 เล่ม บาทx เล่มละ 100 = 20,000 บาท -ค่าใช้จ่ายในการทำโล่รางวัล จำนวน 6 โล่รางวัล x 500 บาท = 3,000 บาท | ม.ค.-มี.ค.65 | อ.ปิ่นนพิตต์ ต้นธนปัญญาการ อ.นสรพรรณ ชันดีกุลานนท์ อ.ศศิวิมล จันทร์มาลี |
| 6 | โครงการ 1.4.2 โครงการสร้างเครือข่ายความร่วมมือกับมหาวิทยาลัยต่างประเทศเพื่อร่วมจัดการศึกษาระดับคุณภาพการจัดการศึกษาระดับปริญญาตรีในระดับสากล | | | - | 219,000 | 219,000 | | | |
| 16 | กิจกรรมที่ 1 การแลกเปลี่ยนเรียนรู้งานด้านสาธารณสุขระหว่างหลักสูตรกับสถาบันการศึกษาในต่างประเทศเพื่อพัฒนาการจัดการเรียนการสอน การแลกเปลี่ยนหลักสูตร และการฝึกประสบการณ์วิชาชีพการสาธารณสุข | 1. เพื่อให้คณาจารย์ได้แลกเปลี่ยนเรียนรู้การจัดการเรียนการสอน การวิจัย ด้านสาธารณสุขในต่างประเทศ 2. เพื่อให้คณาจารย์ได้พัฒนาหลักสูตร และแลกเปลี่ยนเรียนรู้เกี่ยวกับการดำเนินการบริหารจัดการหลักสูตร ตลอดจนการฝึกประสบการณ์วิชาชีพสาธารณสุขในระหว่างประเทศ 3. เพื่อพัฒนาเครือข่ายความร่วมมือทางวิชาการกับมหาวิทยาลัย และหน่วยงานด้านสาธารณสุขในต่างประเทศ 4. พัฒนาชุดการเรียนรู้แบบสหวิชาการร่วมกับสถาบันการศึกษาในต่างประเทศประสานความร่วมมือและทำ MOU | เชิงปริมาณ 1. มีเครือข่ายทางวิชาการที่ดำเนินงานระหว่างสถาบันการศึกษาในต่างประเทศ อย่างน้อย 1 หน่วยงาน 2. มีสรุปการแลกเปลี่ยนเรียนรู้งานด้านสาธารณสุขระหว่างหลักสูตรกับสถาบันการศึกษาในต่างประเทศ 1 เล่ม เชิงคุณภาพ 1. ทุกหลักสูตรมีการดำเนินกิจกรรมทางวิชาการร่วมกับสถาบันการศึกษาในต่างประเทศอย่างต่อเนื่อง มีการแลกเปลี่ยนอาจารย์เพื่อแลกเปลี่ยนทางการศึกษา | | 219,000 | 219,000 | ค่าใช้จ่าย 215,000 บาท -ค่าเดินทางไป - กลับระหว่างประเทศ 25,000 บาท x 5 คน เท่ากับ = 100,000 บาท -ค่าเดินทางภายในประเทศ 6,000 บาท x 5 คน 30,000 บาท -ค่าเบี้ยเลี้ยงอาจารย์ 2,200 บาท x 5 วัน x 5 คน = 55,000 บาท --ค่าที่พัก 3 ห้อง x 2,500 บาท x 4 คืน = 30,000 บาท ค่าวัสดุ 4,000 บาท -ค่าของที่ระลึก จำนวน 2 ชิ้น x 1,500 บาท = 3,000 บาท ค่าวัสดุ 4,000 บาท -ค่าของที่ระลึก จำนวน 2 ชิ้น x 1,500 บาท = 3,000 บาท -ค่าถ่ายเอกสาร จำนวน 50 หน้า x 0.50 บาท x 20 ชุด = 500 บาท -ค่าจัดทำเล่ม จำนวน 10 ชุด x 50 บาท = 500 บาท | เมษ-มิ.ย. 65 | อ.ปิ่นนพิตต์ ต้นธนปัญญาการ อ.นสรพรรณ ชันดีกุลานนท์ รองคณบดีฝ่ายวิชาการและงานวิจัย |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แตกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|--|--|--|-------------------------------|---------|-------------|---|-------------------|--|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 7 | โครงการ 1.5.1 โครงการพัฒนาทักษะและทดสอบด้านเทคโนโลยีดิจิทัลและภาษาอังกฤษ | | | - | 153,206 | 153,206 | | | |
| 17 | กิจกรรม 1 โครงการอบรมเตรียมความพร้อมภาษาอังกฤษสำหรับนักศึกษาชั้นปีที่ 4 วิทยาลัยศึกษา 62 | 1) เพื่อให้นักศึกษาได้มีความรู้และเตรียมความพร้อมด้านทักษะภาษาอังกฤษ 2) เพื่อให้นักศึกษาได้มีความรู้และเข้าใจรูปแบบของแบบทดสอบวัดระดับภาษาอังกฤษตามกรอบ CEFR 3) เพื่อให้นักศึกษาได้ทดสอบชุดข้อสอบวัดระดับมาตรฐานเทียบเท่า CEFR | เชิงปริมาณ 1) ร้อยละ 80 ของนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์ ชั้นปีที่ 4 วิทยาลัยศึกษา 62 ที่ได้รับการพัฒนาทักษะด้านเทคโนโลยีดิจิทัลและภาษาอังกฤษ 2) ร้อยละ 20 หรือตามเกณฑ์ที่กำหนด ของนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์ ชั้นปีที่ 4 วิทยาลัยศึกษา 62 มีผลการสอบภาษาอังกฤษ CEFR ระดับ B1 ขึ้นไป เชิงคุณภาพ 1. นักศึกษามีความพึงพอใจต่อการจัดอบรมการใช้ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสารและการเรียนรู้ภาษาอังกฤษมากขึ้น | | 153,206 | 153,206 | ค่าตอบแทน 108,000 บาท - ค่าตอบแทนวิทยากร 3 คน x 30 ชม. x 1,200 = 108,000 บาท ค่าใช้จ่าย 6,300 บาท - ค่าปฏิบัติงานนอกเวลาวิทยากร จำนวน 3 คน x จำนวน 5 วัน x วันละ 420 บาท = 6,300 บาท ค่าวัสดุ 1,456 บาท - ค่าถ่ายเอกสารแบบประเมินความพึงพอใจโครงการ (104 ชุด x 1 บาท) วัสดุในการจัดกิจกรรม - ดินสอไม้ 2B 104 แท่ง (104 x 8 บาท) - ยางลบ 104 อัน (104 x 5 บาท) ค่าใช้จ่าย 37,450 บาท - ค่าอาหารว่าง 107 คน x 35 บาท x 2 มื้อ x 5 วัน | ก.ค. 65 | อ.ศศิวิมล จันทร์มาลี อ.นลพรพรต ชันติกุลานนท์ อ.ปิ่นณัตต์ ต้นธนปัญญาการ |
| 8 | โครงการ 1.5.2 โครงการพัฒนาทักษะนักศึกษาสู่การเรียนรู้ในศตวรรษที่ 21 ทักษะวิชาการและวิชาชีพ | | | - | 485,774 | 485,774 | | | |
| 18 | กิจกรรมที่ 1 การฝึกประสบการณ์วิชาชีพทางสาธารณสุขภาคฤดูร้อน | 1. เพื่อให้นักศึกษามีความรู้ในขอบเขตของการปฏิบัติงานทางด้านสาธารณสุขพื้นฐาน 2. เพื่อให้นักศึกษามีทักษะการรักษายาบาลเบื้องต้น (หัตถการ) | เชิงปริมาณ 1. ร้อยละ 100.0 ของนักศึกษาชั้นปีที่ 3 คณะสาธารณสุขศาสตร์เข้าร่วมกิจกรรม 2. ร้อยละ 80.0 ของจำนวนนักศึกษาที่เข้าร่วมกิจกรรมมีความพึงพอใจอยู่ในระดับมาก เชิงคุณภาพ 1. ร้อยละ 90.0 ของนักศึกษาที่เข้าร่วมโครงการมีความรู้ในขอบเขตของการปฏิบัติงานทางด้านสาธารณสุขพื้นฐานเพิ่มมากขึ้น 2. ร้อยละ 90.0 ของนักศึกษามีทักษะในการรักษายาบาลเบื้องต้น (หัตถการ) | | 22,940 | 22,940 | ค่าตอบแทน 14,400 บาท - ค่าวิทยากร จำนวน 4 คน x 600 บาท x 6 ชั่วโมง = 14,400 บาท ค่าใช้จ่าย 6,600 บาท - ค่าอาหารกลางวันอาจารย์และเจ้าหน้าที่ จำนวน 12 คน x 100 บาท x 1 มื้อ = 1,200 บาท - ค่าอาหารกลางวันนักศึกษาจำนวน 68 คน x 80 บาท x 1 มื้อ = 5,440 บาท ค่าวัสดุ 1,600 บาท - ค่าจัดทำเอกสารประกอบการฝึกประสบการณ์วิชาชีพ 20 บาท x 70 ชุด = 1,400 บาท - ค่าถ่ายเอกสาร 200 บาท ค่าสาธารณูปโภค 300 บาท - ค่าแลตมป์ 300 บาท | เม.ย.-มิ.ย. 65 | อ. นิโรบล มากอุ่น อ.ปิ่นณัตต์ ต้นธนปัญญาการ ประธานหลักสูตรสาธารณสุขศาสตร์ |
| 19 | กิจกรรมที่ 2 การศึกษาดูงานด้านสาธารณสุข | 1. เพื่อให้นักศึกษาชั้นปีที่ 3 ได้รับประสบการณ์จริงจากการทำงานด้านการบริหารจัดการเงินกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ 2. เพื่อให้นักศึกษา อาจารย์และหน่วยงานภาครัฐที่เกี่ยวข้องด้านการบริหารจัดการเงินกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติได้แลกเปลี่ยนประสบการณ์และความคิดเห็น | เชิงปริมาณ 1. ร้อยละ 90.0 ของนักศึกษาเข้าร่วมกิจกรรม 2. ร้อยละ 80.0 ของนักศึกษาที่เข้าร่วมกิจกรรมมีความพึงพอใจอยู่ในระดับมาก เชิงคุณภาพ 1. นักศึกษา อาจารย์และหน่วยงานภาครัฐที่เกี่ยวข้องด้านการบริหารจัดการเงินกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติได้แลกเปลี่ยนประสบการณ์และความคิดเห็น | | 45,870 | 45,870 | ค่าตอบแทน 10,800 บาท - ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 3 คน x 600 บาท x 6 ชั่วโมง = 10,800 บาท ค่าใช้จ่าย 33,660 บาท - ค่าอาหารกลางวันอาจารย์และเจ้าหน้าที่ (จัดภายนอก) จำนวน 10 คน x 150 บาท = 1,500 บาท - ค่าอาหารกลางวันนักศึกษา (จัดภายนอก) จำนวน 68 คน x 120 บาท = 8,160 บาท - ค่าเช่ารถบัส 12,000 บาท x 2 คัน = 24,000 บาท ค่าวัสดุ 1,410 บาท - ค่าถ่ายเอกสาร ชุดละ 20 x 68 คน = 1,360 บาท ค่าสาธารณูปโภค - ค่าแลตมป์ 50 บาท | ม.ค.- ก.พ. 65 | อ. นิโรบล มากอุ่น อ. ศศิวิมล จันทร์มาลี อ.กริช เรืองไชย ประธานหลักสูตรสาธารณสุขศาสตร์ |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แนบคำคุณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|---|--|--|-------------------------------|-----------|-------------|---|-------------------|---------------------------------|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 20 | กิจกรรมที่ 3 กิจกรรมศึกษาดูงาน เสริมสร้างทักษะทางด้านวิทยาศาสตร์และสรีรวิทยา | 1.เพื่อให้นักศึกษามีความรู้ ความเข้าใจเกี่ยวกับการปฏิบัติการทางกายวิภาคศาสตร์และสรีรวิทยาของมนุษย์ 2.เพื่อให้นักศึกษามีความรู้เกี่ยวกับกลไกการทำงานของร่างกายมนุษย์ 3.เพื่อศึกษาความพึงพอใจของนักศึกษาต่อการเข้าร่วมกิจกรรมเสริมสร้างทักษะทางด้านวิทยาศาสตร์และสรีรวิทยา | เชิงปริมาณ 1. ร้อยละ 80 ของผู้เข้าร่วมโครงการมีความรู้ ความรู้ ความเข้าใจเกี่ยวกับการปฏิบัติการทางกายวิภาคศาสตร์และสรีรวิทยาของมนุษย์ 2. ร้อยละ 80 ของผู้เข้าร่วมโครงการมีความรู้เกี่ยวกับกลไกการทำงานของร่างกายมนุษย์ 3. ร้อยละ 80 ของผู้เข้าร่วมโครงการมีความพึงพอใจต่อกิจกรรมเสริมสร้างทักษะทางด้านวิทยาศาสตร์และสรีรวิทยา เชิงคุณภาพ 1. ผู้เข้าร่วมโครงการมีความรู้ ความรู้ ความเข้าใจเกี่ยวกับการปฏิบัติการทางกายวิภาคศาสตร์และสรีรวิทยาของมนุษย์เพิ่มขึ้น 2. ผู้เข้าร่วมโครงการมีความรู้เกี่ยวกับกลไกการทำงานของร่างกายมนุษย์เพิ่มขึ้น | | 26,400.00 | 26,400 | ค่าใช้จ่าย 26,400 บาท 1. ค่าอาหารว่าง (70 คน x 35 บาท x 2 มื้อ) = 4,900 บาท 2. ค่าเช่ารถบัส เดินทางจากจามจุรียาราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ ถึง ภาควิชาวิทยาศาสตร์ คณะแพทยศาสตร์ ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล ระยะทาง 51 กิโลเมตร (2 คัน x 10,000 บาท) = 20,000 บาท ค่าวัสดุ 1,500 บาท 1. ค่าของที่ระลึกตอบแทนวิทยากร 1,500 บาท | ต.ค. - พ.ย. 64 | อ.นატยา ดวงประทุม |
| 21 | กิจกรรมที่ 4 ศึกษาดูงานนอกสถานที่เพื่อพัฒนาองค์ความรู้ด้านอนามัยสิ่งแวดล้อม หลักสูตรวิทยาศาสตร์บัณฑิต สาขาอนามัยสิ่งแวดล้อม | 1. เพื่อให้คณาจารย์ และนักศึกษา สาขาอนามัยสิ่งแวดล้อม มีความรู้ และประสบการณ์จริงในการดำเนินงานด้านอนามัยสิ่งแวดล้อม 2. เพื่อนำนักศึกษาสาขาอนามัยสิ่งแวดล้อม ศึกษาดูงานนอกสถานที่ และสามารถนำสถานที่ศึกษาดูงานเป็นกรณีศึกษาในการค้นคว้าหาความรู้ | เชิงปริมาณ 1. จำนวนผู้เข้าร่วมกิจกรรม (นักศึกษาชั้นปีที่ 1 และ 2 สาขาอนามัยสิ่งแวดล้อม) ไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 2. ความพึงพอใจภาพรวมของกิจกรรมในระดับมาก ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 เชิงคุณภาพ 1. นักศึกษาสามารถสรุปความรู้ที่ได้จากการศึกษาดูงานนอกสถานที่ | | 34,280.00 | 34,280.00 | ค่าใช้จ่าย 17,280 บาท ค่าเบี้ยเลี้ยงพนักงานขับรถ 120 บาท x 2 คัน x 2 ครั้ง = 480 บาท ค่าตอบแทนวิทยากร 4 คน คนละ 4,200 บาท = 16,800 บาท ค่าวัสดุ 17,000 บาท ค่าของสมนาคุณในการศึกษาดูงานนอกสถานที่ เป็นเงิน 2,000 บาท ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เป็นเงิน 15,000 บาท | ม.ค.-มี.ค. 65 | ประธานหลักสูตร |
| 22 | กิจกรรมที่ 5 โครงการศึกษาดูงานในสถานประกอบการเพื่อสุขภาพและความงาม | 1) เพื่อให้นักศึกษาเข้าใจเกี่ยวกับสถานประกอบการเพื่อสุขภาพและความงาม 2) เพื่อให้นักศึกษามีความรู้เกี่ยวกับการบริหารงานสถานประกอบการเพื่อสุขภาพและความงาม | เชิงปริมาณ 1. จำนวนนักศึกษาที่เข้าร่วมกิจกรรมไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ของจำนวนนักศึกษาทุกกลุ่มเป้าหมาย 2. ร้อยละ 80 ของผู้เข้าร่วมโครงการมีความพึงพอใจในระดับดี เชิงคุณภาพ 1. ร้อยละ 80 ของผู้เข้าร่วมโครงการเข้าใจเกี่ยวกับสถานประกอบการเพื่อสุขภาพและความงาม 2. ร้อยละ 80 ของผู้เข้าร่วมโครงการมีความรู้เกี่ยวกับการบริหารสถานประกอบการเพื่อสุขภาพและความงาม | | 8,100 | 8,100 | ค่าใช้จ่าย 6,600 บาท -ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 15 คนx50 บาทx2 มื้อ = 1,500 บาท -ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 15 คน x120 บาท =1,800บาท -ค่าเช่ารถตู้ จำนวน 1 คัน =1,800บาท -ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง =1,500 บาท ค่าวัสดุ 1,500 บาท -ค่าของที่ระลึก จำนวน 1,500 บาท | ก.ค.65 | อ.ดร.นภัสรัฐชนม์ ฤกษ์เรืองฤทธิ์ |
| 23 | กิจกรรมที่ 6 การส่งเสริมจิตอาสาของนักศึกษา หลักสูตรสาธารณสุขศาสตรบัณฑิต สาขาการจัดการสถานพยาบาล | 1. เพื่อส่งเสริมคุณลักษณะจิตอาสาให้กับนักศึกษา 2. เพื่อจัดกิจกรรมจิตอาสาส่งเสริมสุขภาพและสิ่งแวดล้อม | เชิงปริมาณ 1. ร้อยละ 90 ของกลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วมกิจกรรมพัฒนาจิตอาสา 2. ร้อยละ 90 ของกลุ่มเป้าหมายมีความพึงพอใจอยู่ในระดับดี เชิงคุณภาพ 1. ร้อยละ 90 ของกลุ่มตัวอย่างได้รับการพัฒนาด้านจิตอาสาโดยการจัดทำกิจกรรมบริการวิชาการด้านสุขภาพและการพัฒนาสิ่งแวดล้อม | | 18,600 | 18,600 | ค่าใช้จ่าย 21,200 บาท 1. ค่าเช่าเหมารถ 18,000 บาท 2. ค่าอาหารกลางวัน (40 คน X คนละ 80 บาท) =3,200 บาท | ก.พ.65 | ผศ.นัชชา ยันติ |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แยกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|---|---|--|-------------------------------|--------|-------------|---|-------------------|---|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 24 | กิจกรรมที่ 7 การเตรียมความพร้อมในการสอบใบประกอบวิชาชีพการสาธารณสุขชุมชน | 1. เพื่อเตรียมความพร้อมให้นักศึกษาสำหรับสอบใบประกอบวิชาชีพการสาธารณสุขชุมชน | เชิงปริมาณ 1. ร้อยละ 80 ของนักศึกษามีความพึงพอใจอยู่ในระดับมาก 2. ร้อยละ 60 ของนักศึกษามีระดับความรู้เกี่ยวกับวิชาชีพการสาธารณสุขชุมชนอยู่ในระดับมาก | | 21,240 | 21,240 | ค่าตอบแทน 7,200 บาท - ค่าวิทยากร จำนวน 3 คน x 600 บาท x 6 ชั่วโมง= 10,800 บาท ค่าวัสดุ ค่าเอกสารประกอบการอบรม เล่มละ 120 บาท x 87 คน = 10,440 บาท | ม.ย.65 | อ.นิโรธ มาอุ่น ผศ.นัชชา ยันติ |
| 25 | กิจกรรม 8 ส่งเสริมความรู้ ทักษะ และปฏิบัติ ด้านระบบสารสนเทศในสถานพยาบาล | 1.เพื่อให้ นักศึกษาสาขาวิชาการจัดการสถานพยาบาล คณะสาธารณสุขศาสตร์ มีศักยภาพองค์ความรู้รอบรู้ ด้านเทคโนโลยีสารสนเทศ ในสถานพยาบาล ในยุคศตวรรษที่ 21 | เชิงปริมาณ 1) นักศึกษาสาขาวิชาการจัดการสถานพยาบาล คณะสาธารณสุขศาสตร์เข้าร่วมกิจกรรม ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ของจำนวนนักศึกษาในกลุ่มเป้าหมาย เชิงคุณภาพ 1) ร้อยละ 80 ผู้เข้าร่วมโครงการมีการส่งเสริมความรู้ ทักษะ และปฏิบัติ ด้านระบบสารสนเทศในสถานพยาบาล และความพึงพอใจต่อกิจกรรมอยู่ในระดับดี | | 13,080 | 13,080 | ค่าใช้สอย 6,150 บาท - ค่าอาหารกลางวัน (41 คน x 80 บาท x 1 มื้อ) = 3,280บาท - ค่าอาหารว่าง (41 คน x 35 บาท x 2 มื้อ) =2,870บาท ค่าวัสดุ 930 บาท - ค่าถ่ายเอกสาร ประกอบการบรรยาย (41 คน x 20บาท) = 820 บาท - ค่ากระดาษ A4 (จำนวน 1 รีมู่ละ x 110 บาท) = 110 บาท ค่าตอบแทน 6,000 บาท -ค่าตอบแทนวิทยากร (1000บาทx6ชม.x1วัน)=6,000 บาท | ธ.ค.64 | อ.ว่าที่ ร.ต.ศิริชัย จันทุม |
| 26 | กิจกรรม 9 สาธารณสุขสัมพันธ์ ครั้งที่ 9 | 1.เพื่อส่งเสริมการมีสุขภาพพลานามัยที่ดีจากการเล่นกีฬา 2.เพื่อสร้างความสามัคคีและสายสัมพันธ์อันดีระหว่างนักศึกษา ชั้นปีที่ 1 - 4 คณาจารย์ และบุคลากรภายในคณะสาธารณสุขศาสตร์ 3.เพื่อส่งเสริมการทำงานร่วมกันเป็นทีมของนักศึกษาในการดำเนินกิจกรรม | เชิงปริมาณ 1) นักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์เข้าร่วมกิจกรรมไม่น้อยกว่า ร้อยละ 90 ของจำนวนนักศึกษาในกลุ่มเป้าหมาย 2) คณาจารย์และบุคลากรเข้าร่วมไม่น้อยกว่า ร้อยละ 90 ของจำนวนคณาจารย์และบุคลากรทั้งหมด 3) ผู้เข้าร่วมกิจกรรมมีความพึงพอใจต่อกิจกรรมสาธารณสุขสัมพันธ์ ครั้งที่ 9 เฉลี่ยอยู่ในระดับมาก ไม่น้อยกว่า 3.51 คะแนน 4) มีศิษย์เก่าเข้าร่วมไม่น้อยกว่า 3 คน เชิงคุณภาพ 1) ผู้เข้าร่วมกิจกรรมเข้าใจกฎกติกา มารยาทในการเล่นกีฬา เกิดความรักสามัคคีในหมู่คณะ คะแนนเฉลี่ยอยู่ในระดับมาก ไม่น้อยกว่า 4.00 คะแนน | 0 | 60,700 | 60,700 | ค่าใช้สอย 45,000 บาท - ค่าอาหารกลางวัน 300 คน x 80 บาท = 24,000 บาท - ค่าอาหารว่าง 300 คน x 35 บาท x 2 มื้อ = 21,000 บาท ค่าวัสดุ 12,700 บาท - จ้างเหมมาทำป้ายสาขาวิชา 4 แผ่น x 1,000 บาท = 4,000 บาท - ถุงมือผู้รักษาประตู 2 คู่ x 550 บาท = 1,100 บาท - กรวยชนิดยาง 8 อัน x 300 บาท = 2,400 บาท - เปตอง 2 ชุด x 2,600 บาท = 5,200 บาท ครุภัณฑ์ 3,000 บาท - ป้ายลอร์ดบอร์ด 2 อัน x 1,500 บาท = 3,000 บาท | ส.ค.65 | อ.ธิดา เวียงปฎิ ผศ.นัชชา ยันติ อ.นิตยา ดวงประทุม นายกิตติวุฒิ ไชยการ |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แตกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|--|---|---|-------------------------------|--------|-------------|---|-------------------|--|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 27 | กิจกรรม 10 การแข่งขันกีฬาภายในครั้งที่ 18 กีฬาเจ้าฟ้าเกมส์ | 1.เสริมสร้างภาวะสุขภาพที่สมบูรณ์ทั้งด้านร่างกาย จิตใจ สังคม และปัญญา 2.เพื่อแสดงศักยภาพและความสามารถด้านกีฬา การแสดงขนานพาราด และสแตนเชียร์ | เชิงปริมาณ 1) นักศึกษาเข้าร่วมกิจกรรม ไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 2) คณาจารย์และบุคลากรเข้าร่วมกิจกรรม ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 3) ผู้เข้าร่วมโครงการมีความพึงพอใจต่อความสวยงามของขนานพาราดและสแตนเชียร์อยู่ในระดับมาก 4) มีศิษย์เก่าเข้าร่วมไม่น้อยกว่า 3 คน เชิงคุณภาพ 1) ผู้เข้าร่วมกิจกรรมเข้าใจกฎกติกา มารยาทในการเล่นกีฬา เกิดความรักสามัคคีในหมู่คณะ คະแนนเฉลี่ยอยู่ในระดับมาก ไม่น้อยกว่า 4.00 คะแนน 2) นักศึกษาได้พัฒนาทักษะในศตวรรษที่ 21 | 0 | 56,000 | 56,000 | ค่าใช้จ่าย 34,500 บาท - ค่าอาหารกลางวัน (300 คน x 80 บาท x 1 มื้อ) = 24,000 บาท - ค่าอาหารว่าง (300 คน x 35 บาท x 1 มื้อ) = 10,500 บาท ค่าวัสดุ 21,500 บาท - ไม้อัดขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 10 มม. (3 แผ่น x 650 บาท) = 1,950 บาท - ไม้อัดขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 6 มม. (3 แผ่น x 540 บาท) = 1,620 บาท - พู่กันหัวกลม เบอร์ 00 (5 อัน x 13 บาท) = 65 บาท - พู่กันหัวกลม เบอร์ 2 (5 อัน x 12 บาท) = 60 บาท - พู่กันหัวกลม เบอร์ 3 (5 อัน x 14 บาท) = 70 บาท - พู่กันหัวกลม เบอร์ 5 (5 อัน x 16 บาท) = 80 บาท - พู่กันหัวกลม เบอร์ 10 (5 อัน x 27 บาท) = 135 บาท - พู่กันหัวกลม เบอร์ 12 (5 อัน x 36 บาท) = 180 บาท - แปรงทาสี 2 นิ้ว (4 อัน x 35 บาท) = 140 บาท - แปรงทาสี 2.5 นิ้ว (2 อัน x 40 บาท) = 80 บาท - ทินเนอร์ (3 ถัง x 580 บาท) = 1,740 บาท - สีอะคริลิก สีทอง TPI ขนาด 3 ลิตร (3 ถัง x 1,650 บาท) = 4,950 บาท - สีน้ำมัน DIY ขนาด 3.50 ลิตร สีดำ (4 ถัง x 520 บาท) = 2,080 บาท - สีน้ำมัน DIY ขนาด 3.50 ลิตร สีแดง (4 ถัง x 520 บาท) = 2,080 บาท - สีน้ำมัน DIY ขนาด 3.50 ลิตร สีเหลือง (1 ถัง x 520 บาท) = 520 บาท - สีน้ำมัน DIY ขนาด 3.50 ลิตร สีขาว (6 ถัง x 520 บาท) = 3,120 บาท - สีน้ำมัน DIY ขนาด 3.50 ลิตร สีน้ำเงิน (4 ถัง x 520 บาท) = 2,080 บาท - เชือกฟาง (5 ม้วน x 40 บาท) = 200 บาท - โฟมแผ่น หนา 1 นิ้ว (5 แผ่น x 40 บาท) = 200 บาท - เชือกบอดตันขาวแดง (100 เมตร) (5 ม้วน x 30 บาท) = 150 บาท | มี.ค.65 | อ.ธิตา เวียงปฎิ นายกิตติวุฒิ ไชยการ |
| 28 | กิจกรรม 11 ปฐมนิเทศนักศึกษาและกิจกรรมศิษย์เก่าสัมพันธ์ ปีการศึกษา 2564 | 1.เพื่อเตรียมความพร้อมในการประกอบอาชีพ 2.เพื่อส่งเสริมความรู้ด้านสุขภาพ 3.เพื่อสร้างความสัมพันธ์อันดีระหว่างนักศึกษา ศิษย์เก่า คณาจารย์และบุคลากรคณะสาธารณสุขศาสตร์ | เชิงปริมาณ 1) จำนวนนักศึกษาที่เข้าร่วมกิจกรรม ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ของจำนวนนักศึกษาชั้นปีที่ 4 4) มีศิษย์เก่าเข้าร่วมไม่น้อยกว่า 2 คน เชิงคุณภาพ 1) นักศึกษามีความรู้ด้านสุขภาพ ในระดับดี 2) นักศึกษาทราบแนวทางในการประกอบอาชีพทางด้านสาธารณสุขศาสตร์ | 0 | 40,000 | 40,000 | ค่าตอบแทน 3,000 บาท - ค่าวิทยากร (3 ชั่วโมง x 500 บาท x 2 คน) = 3,000 บาท ค่าใช้จ่าย 27,000 บาท - ค่าอาหารกลางวัน (100 คน x 80 บาท) = 8,000 บาท - ค่าอาหารว่าง (100 คน x 35 บาท x 2 มื้อ) = 7,000 บาท - ค่าจ้างดนตรี หรืออุปกรณ์ดนตรี (VRU Brand) = 12,000 บาท ค่าวัสดุ 10,000 บาท - ค่าของที่ระลึกนักศึกษาชั้นปีที่ 4 (100 คน x 100 บาท) = 10,000 บาท | มี.ค.65 | ผศ.นัชชา ยันติ อ.นิตยา คงประทุม |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แยกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|--------------------|---|---|---|-------------------------------|--------------|--------------|--|-------------------|---|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 29 | กิจกรรม 12 แสดงความยินดีกับบัณฑิตคณะสาธารณสุขศาสตร์ | 1.เพื่อสร้างความสัมพันธ์อันดีระหว่างรุ่นพี่ รุ่นน้อง อาจารย์และบุคลากร คณะสาธารณสุขศาสตร์ 2.เพื่อให้บัณฑิตศึกษาชั้นปีที่ 1 ทราบถึงวิธีการลงทะเบียนเรียน กฎระเบียบ การแต่งกาย และข้อมูลอื่นๆ ที่จำเป็นต่อการใช้ชีวิตในมหาวิทยาลัย 3.เพื่อเตรียมความพร้อมก่อนเข้าเรียน 4.เพื่อเปิดโลกทัศน์สู่วิชาชีพสาธารณสุข | เชิงปริมาณ 1) จำนวนนักศึกษาที่เข้าร่วมกิจกรรม ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ของจำนวนนักศึกษาทั้งหมด เชิงคุณภาพ 1) บัณฑิตมีความพึงพอใจต่อโครงการ คะแนนเฉลี่ยอยู่ในระดับมาก ไม่น้อยกว่า 3.51 คะแนน | 0 | 59,814 | 59,814 | ค่าใช้จ่าย 14,000 บาท - ค่าอาหารว่าง 400 คน x 35 บาท = 14,000 บาท ค่าวัสดุ 45,814 บาท - ค่าป้ายไว้อาลัยแสดงความยินดี ขนาด 6 x 4 เมตร = 2,880 บาท <i>ค่าอุปกรณ์จัดซุ้ม 7,934 บาท</i> - กระดาษพอยต์ คละสี (50 แผ่น x 19 บาท) = 950 บาท - กรรไกร ขนาด 8.5 นิ้ว (2 ด้าม x 65 บาท) = 130 บาท - เทปกาวบาง (20 ม้วน x 25 บาท) = 500 บาท - เทปกาวหนา (20 ม้วน x 215 บาท) = 4,300 บาท - สีสเปรย์ (10 กระป๋อง x 85 บาท) = 850 บาท - โฟมแผ่น ขนาด 60 x 120 ซม. หนา 2 นิ้ว (5 แผ่น x 152 บาท) = 760 บาท - เชือกในลอน หนา 6 มม. 1 ม้วน x 144 บาท = 144 บาท - กระดาษอาร์ต (2 แพ็ค x 150 บาท) = 300 บาท <i>ของที่ระลึก 35,000 บาท</i> - กระเป๋าผ้าของที่ระลึก (350 ใบ x 65 บาท) = 22,750 บาท - เจลแอลกอฮอล์ (35 บาท x 350 ชิ้น) = 12,250 บาท | ก.ย.65 | อ.อภิญา อุตรชัย อ.เพ็ญฟ้า รัตนคุณหุदानนท์ |
| 30 | กิจกรรม 13 ปฐมนิเทศและเตรียมความพร้อมนักศึกษาใหม่ คณะสาธารณสุขศาสตร์ ปีการศึกษา 2565 | 1.เพื่อส่งเสริมความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับกฎระเบียบของคณะสาธารณสุขศาสตร์และมหาวิทยาลัยฯ แก่ นักศึกษาชั้นปีที่ 1 2.เพื่อเตรียมความพร้อมในการเรียนในคณะสาธารณสุขศาสตร์และใช้ชีวิตในรั้วมหาวิทยาลัย 3.เพื่อเปิดโลกทัศน์สู่วิชาชีพสาธารณสุขศาสตร์ 4.เพื่อสร้างความสัมพันธ์อันดีระหว่างนักศึกษาใหม่ รุ่นพี่ คณาจารย์และบุคลากรคณะสาธารณสุขศาสตร์ | เชิงปริมาณ 1) นักศึกษาชั้นปีที่ 1 เข้าร่วมโครงการไม่น้อยกว่าร้อยละ 85 2) ร้อยละ 85 ผู้เข้าร่วมโครงการมีความพึงพอใจในการร่วมกิจกรรมในระดับดีมาก เชิงคุณภาพ 1) ร้อยละ 85 ของผู้เข้าร่วมกิจกรรมมีความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับกฎระเบียบของคณะสาธารณสุขศาสตร์และมหาวิทยาลัยฯ อยู่ในระดับดี 2) ร้อยละ 85 ของผู้เข้าร่วมกิจกรรมมีความเข้าใจการใช้ชีวิตในมหาวิทยาลัยอย่างเหมาะสม 3) ร้อยละ 85 ของผู้เข้าร่วมกิจกรรมเข้าใจแนวทางการประกอบอาชีพทางด้านสาธารณสุขศาสตร์ | 0 | 42,150 | 42,150 | ค่าตอบแทน 3,000 บาท - ค่าวิทยากร (1 คน x 3 ชั่วโมง x 1,000 บาท) = 3,000 บาท ค่าใช้จ่าย 36,000 บาท - ค่าอาหารกลางวัน 120 คน x 80 บาท x 2 วัน = 19,200 บาท - ค่าอาหารว่าง 120 คน x 35 บาท x 2 วัน x 2 มื้อ = 16,800 บาท ค่าวัสดุ 3,150 บาท - ค่าสมุดโน้ต เล่มใหญ่ 120 เล่ม x 25 บาท = 3,000 บาท - เชือกบอดตันขาวแดง (100 เมตร) (5 ม้วน x 30 บาท) = 150 บาท | มิ.ย.65 | อ.นัชชา ยันดี อ.นატยา ดวงประทุม นายกิตติวุฒิ ไชยการ |
| 31 | กิจกรรม 14 วิศวกรสังคัม "เพื่อพัฒนาเยาวชนไทยสู่ผู้นำศตวรรษที่ 21" | 1.เพื่อสำรวจปัญหาในชุมชน วัด และโรงเรียน จังหวัดปทุมธานี 2.เพื่อจัดทำโครงการแก้ไขปัญหามาในชุมชน 3.เพื่อสร้างวิศวกรสังคัม "เพื่อพัฒนาเยาวชนไทยสู่ผู้นำศตวรรษที่ 21" | เชิงปริมาณ 1) จำนวนนักศึกษาและอาจารย์ผู้เข้าร่วมโครงการ ไม่น้อยกว่า 25 คน 2) จำนวนผู้เข้าร่วมโครงการ ไม่น้อยกว่า 50 คน เชิงคุณภาพ 1) วิศวกรสังคัม "เพื่อพัฒนาเยาวชนไทยสู่ผู้นำศตวรรษที่ 21" จำนวน 1 กลุ่ม 2) นักศึกษาได้พัฒนาทักษะในศตวรรษที่ 21 3) นักศึกษามีจิตอาสาร่วมกับแก้ไขปัญหาของชุมชน | 0 | 18,600 | 18,600 | ค่าตอบแทน 3,000 บาท - ค่าวิทยากร (1 คน x 1 วัน x 6 ชั่วโมง x 500 บาท) = 3,000 บาท ค่าใช้จ่าย 14,950 บาท - ค่าอาหารกลางวัน (25 คน x 120 บาท x 2 วัน x 1 มื้อ) = 6,000 บาท - ค่าอาหารว่างผู้เข้าร่วมโครงการ (50 คน x 35 บาท x 1 วัน x 1 มื้อ) = 1,750 บาท - ค่าจ้างเหมารถตู้ (1,800 บาท x 2 คัน x 2 วัน) = 7,200 บาท ค่าวัสดุ 650 บาท - ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถตู้จากมหาวิทยาลัยฯ ถึง ตำบลคลองห้า ไป-กลับ (25 กิโลเมตร x 4 บาท x 2 วัน x 2 เที่ยว) = 400 บาท - ค่าถ่ายเอกสาร (แบบสอบถาม) (50 ชุด x 5 บาท) = 250 บาท | มี.ค.65 | อ.ศศิธร ต้นดีกรรัตน์ อ.ธิดา เวียงปฎิ |
| 32 | กิจกรรมที่15 การบ่มเพาะการพัฒนาผลิตภัณฑ์เพื่อสุขภาพให้กับผู้ประกอบการรุ่นใหม่ (Startup) | 1.เพื่อสร้างผู้ประกอบการรุ่นใหม่ในการพัฒนาผลิตภัณฑ์เพื่อสุขภาพ 2.เพื่อประกอบกิจการที่มุ่งเน้นการผลิต ผลิตภัณฑ์เพื่อสุขภาพ | เชิงปริมาณ 1) ร้อยละ 80 ของกลุ่มเป้าหมายสามารถผลิต ผลิตภัณฑ์เพื่อสุขภาพได้ | 0 | 18,000 | 18,000 | ค่าวัสดุ 18,000 บาท - ค่าถ่ายเอกสาร (40 ชุด x 20 บาท) = 200 บาท - ค่าสารเคมีสำหรับฝึกพัฒนาผลิตภัณฑ์ = 15,000 บาท - ค่าวัสดุอุปกรณ์สำหรับฝึกทำผลิตภัณฑ์ = 3,000 บาท | เม.ย.-มิ.ย.65 | อ.ธิดา เวียงปฎิ อ.จันทรัตน์ จาริกสกุลชัย อ.ดร.รัฐพล ศิลปรัตน์ |
| รวมงบประมาณ | | | | 41,375.00 | 2,084,761.21 | 2,126,136.21 | | | |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แนบคำคุณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|---|--|---|---|-------------------------------|-----------|-------------|--|-------------------|-------------------------------------|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| แผนงาน แผนงานการวิจัย การสร้างนวัตกรรม เพื่อส่งเสริมเศรษฐกิจ และสังคมฐานราก | | | | | | | | | |
| 1 | โครงการ 2.1.1 โครงการจัดหาทุนและพัฒนาวิทยุและนวัตกรรมที่ตอบโจทย์การพัฒนาเชิงพื้นที่และเชิงประเด็น | | | 21,000.00 | 16,500.00 | 37,500.00 | | | |
| 33 | กิจกรรม 1 ประชุมเชิงปฏิบัติการสร้างเครือข่ายความร่วมมือในการทำวิจัยและแหล่งทุนร่วมกับหน่วยงานและพื้นที่ | - เพื่อสร้างเครือข่ายแหล่งทุนวิจัยและเครือข่ายนักวิจัย - เพื่อขอรับทุนสนับสนุนการวิจัยและนวัตกรรมจากหน่วยงานภาครัฐและเอกชน | - มีเงินทุนวิจัย ไม่ต่ำกว่า 3,000,000 บาท - มีสัญญาหรือโครงการวิจัยที่ได้รับการสนับสนุนจากหน่วยงานภาครัฐและภาคเอกชน จำนวน 1 สัญญา/โครงการ - มีระดับความสำเร็จของเครือข่ายความร่วมมืออยู่ในระดับ 3 | 21,000.00 | | 21,000.00 | ค่าใช้จ่าย 18,000 บาท ค่ารถตู้ 1,800 บาท x 3 วัน = 5,400 น้ำมันเชื้อเพลิงรถตู้ 2,000 บาท x 3 วัน = 6,000 ค่าอาหารกลางวัน 10 คน x 150 บาท x 3 วัน = 4,500 ค่าอาหารว่าง 10 คน x 35 บาท x 2 มื้อ x 3 วัน = 2,100 ค่าวัสดุ 3,000 บาท ค่าของที่ระลึก 1,000 บาท x 3 ชิ้น = 3,000 | ม.ค.-มี.ค.65 | อาจารย์สุทธิดา แก้วมุงคุณ |
| 34 | กิจกรรม 2 ประชุมเพื่อการพัฒนาหัวข้องานวิจัย และนวัตกรรมเชิงพื้นที่และเชิงประเด็น | - เพื่อส่งเสริมการผลิตนวัตกรรมที่ได้จากผลงานวิจัยเพื่อนำไปแก้ไขปัญหาชุมชนท้องถิ่น - เพื่อฝึกปฏิบัติการร่วมกับหน่วยงานผู้ให้ทุน ภาครัฐและเอกชน เชิงพื้นที่และเชิงประเด็น | มีจำนวนผลงานวิจัยเพื่อแก้ไขปัญหาชุมชนท้องถิ่น อย่างน้อย ร้อยละ 40 | | 8,500.00 | 8,500.00 | ค่าใช้จ่าย 5,500 บาท ค่าอาหารกลางวัน 25 คน x 150 บาท x 1 วัน = 3,750 ค่าอาหารว่าง 25 คน x 35 บาท x 2 มื้อ x 1 วัน = 1,750 ค่าวัสดุ 3,000 บาท ค่าของที่ระลึก 1,000 บาท x 3 ชิ้น = 3,000 | ม.ค.-มี.ค.65 | อาจารย์นลพรรณ ชันดีกุลานนท์ |
| 35 | กิจกรรม 3 อบรมเชิงปฏิบัติการเพื่อพัฒนาข้อเสนอการวิจัยเพื่อขอรับทุนสนับสนุน | - เพื่อพัฒนาศักยภาพนักวิจัยในการผลิตวิจัยและนวัตกรรมเพื่อนำไปแก้ไขปัญหาชุมชนท้องถิ่น - เพื่อนำเสนอวิทยุในการเขียนข้อเสนอเพื่อสร้างงานวิจัยและนวัตกรรมที่ตอบโจทย์การพัฒนาเชิงพื้นที่และประเด็น - เพื่อส่งเสริมการเขียนข้อเสนอโครงการวิจัยแบบบูรณาการข้ามศาสตร์เพื่อตอบโจทย์แหล่งทุน - เพื่อวางระบบการบริหารงานวิจัยที่ตอบโจทย์แหล่งทุน | - มีผลงานวิจัยและนวัตกรรมเชิงพื้นที่และเชิงประเด็นที่ได้รับการเผยแพร่ในระดับชาติหรือนานาชาติ 2 ผลงาน - มีระดับความสำเร็จของผลงานวิจัยและนวัตกรรมที่ตีพิมพ์เผยแพร่ในระดับชาติและนานาชาติตอบโจทย์การพัฒนาเชิงพื้นที่และเชิงประเด็น ในระดับ 3 | | 8,000.00 | 8,000.00 | ค่าตอบแทน 3,600 บาท ค่าวิทยากร 1 คน x 6 ชั่วโมง x 600 บาท = 3,600 ค่าใช้จ่าย 4,400 บาท ค่าอาหารกลางวัน 20 คน x 150 บาท = 3,000 ค่าอาหารว่าง 20 คน x 35 บาท x 2 มื้อ = 1,400 | ม.ค.-มี.ค.65 | อาจารย์นลพรรณ ชันดีกุลานนท์ |
| 2 | โครงการ 2.1.2 โครงการส่งเสริมงานวิจัยและนวัตกรรม การพัฒนาชุมชนและใช้ประโยชน์เชิงพาณิชย์ | | | - | 17,900.00 | 17,900.00 | | | |
| 36 | กิจกรรม 1 อบรมการเขียนโครงการวิจัยเพื่อขอจริยธรรมในมนุษย์ | - เพื่อพัฒนาศักยภาพนักวิจัยผลิตผลงานวิจัยและนวัตกรรมสู่การนำไปใช้ประโยชน์ | - มีจำนวนผลงานวิจัยที่ถูกนำไปใช้ประโยชน์ในชุมชนและเชิงพาณิชย์ จำนวน 1 ผลงาน - มีจำนวนผลงานวิจัยที่ได้รับการรับรองจากคณะกรรมการการวิจัยในมนุษย์เพื่อการพัฒนาชุมชน จำนวน 2 ผลงาน | | 7,400.00 | 7,400.00 | ค่าใช้จ่าย 4,400 บาท ค่าอาหารกลางวัน 20 คน x 150 บาท = 3,000 ค่าอาหารว่าง 20 คน x 35 บาท x 2 มื้อ = 1,400 ค่าวัสดุ 3,000 บาท ค่าของที่ระลึก 1,000 บาท x 2 ชิ้น = 2,000 เอกสารประกอบการอบรม 20 ชุด x 50 บาท = 1,000 | ม.ค.-มี.ค.65 | ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ทศพร ชูศักดิ์ |
| 37 | กิจกรรม 2 อบรมเชิงปฏิบัติการเพื่อผลิตผลงานวิจัยและนวัตกรรม การพัฒนาชุมชนเพื่อใช้ประโยชน์เชิงพาณิชย์ และเผยแพร่ระดับชาติและนานาชาติ | - เพื่อขอทุนสนับสนุนจากหน่วยงานภาครัฐ และภาคเอกชน ในการแก้ไขปัญหาความเหลื่อมล้ำ เสริมสร้างพลังทางสังคม เพิ่มขีดความสามารถของชุมชนและท้องถิ่นในการพัฒนาตนเองและจัดการตนเอง - เพื่อส่งเสริมสนับสนุนให้อาจารย์และนักวิจัยผลิตผลงานวิจัยและนวัตกรรมที่ตอบโจทย์เชิงพาณิชย์และได้รับการจดทะเบียน - เพื่อส่งเสริมการเขียนข้อเสนอโครงการวิจัยแบบบูรณาการข้ามศาสตร์เพื่อตอบโจทย์แหล่งทุน | - จำนวนผลงานวิจัยที่มีการจดทะเบียนจากหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง จำนวน 1 ผลงาน - มีร้อยละของงานวิจัยและนวัตกรรมในการแก้ไขปัญหาความเหลื่อมล้ำ เสริมสร้างพลังทางสังคม เพิ่มขีดความสามารถของชุมชน ตีพิมพ์เผยแพร่ในระดับชาติและนานาชาติ จำนวน ร้อยละ 40 - มีจำนวนงานวิจัยบูรณาการข้ามศาสตร์เพื่อตอบโจทย์แหล่งทุนอย่างน้อย 2 ผลงาน | | 10,500.00 | 10,500.00 | ค่าตอบแทน 3,600 บาท ค่าวิทยากร 1 คน x 6 ชั่วโมง x 600 บาท = 3,600 ค่าใช้จ่าย 6,900 บาท ค่าอาหารกลางวัน 20 คน x 150 บาท = 3,000 ค่าอาหารว่าง 20 คน x 35 บาท x 2 มื้อ = 1,400 ค่าตอบแทนวิทยากร 5 ชิ้นงาน x 500 บาท = 2,500 | เม.ย.-มิ.ย.65 | อาจารย์สุทธิดา แก้วมุงคุณ |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แตกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|--------------------|---|---|--|-------------------------------|------------------|-------------------|--|--|---|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 3 | โครงการ 2.1.3 โครงการจัดทำวารสารวิจัยด้านวิทยาศาสตร์สุขภาพ | | | 217,800.00 | - | 217,800.00 | | | |
| 38 | กิจกรรม 1 การจัดทำวารสารวิจัยด้านวิทยาศาสตร์สุขภาพ | - เพื่อสนับสนุนการนำเสนองานวิจัยและนวัตกรรมของนักศึกษาในระดับชาติและนานาชาติ | | 217,800.00 | | 217,800.00 | อบรมพัฒนาศักยภาพบุคลากรในการผลิตผลงานวิชาการ ตีพิมพ์เผยแพร่ และจัดทำวารสาร 32,800 บาท ค่าใช้จ่าย - ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 2 มื้อ x 35 บาท x 35 คน x 2 วัน เป็นเงิน = 4,900 บาท - ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 1 มื้อ ละ 150 บาท จำนวน 35 คน x 2 วัน = 10,500 บาท ค่าวัสดุ - ค่าวัสดุในการจัดอบรม เป็นเงิน 3,000 บาท ค่าตอบแทน - ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 6 ชั่วโมง x 1,200 บาท x 2 วัน = 14,400 บาท ประชุมจัดทำวารสารและเผยแพร่ผลงานในฐานข้อมูล Thaijo ฉบับที่ 1 ปีที่ 1 (1 พฤษภาคม – 30 กรกฎาคม 2565) ค่าตอบแทน 103,000 บาท - ค่าตอบแทนผู้ทรงคุณวุฒิ (20 เรื่อง x 5 คน x 1,000 บาท) = 100,000 บาท - ค่าตอบแทนคณะผู้จัดทำวารสารวิชาการ ฉบับละ 600 บาท x 5 คน = 3,000 บาท ค่าใช้จ่าย 37,400 บาท - ค่าแปลบทความ (20 เรื่อง x 500 บาท) = 10,000 บาท - ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 2 มื้อ x 35 บาท x 35 คน x 2 วัน เป็นเงิน = 4,900 บาท - ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 1 มื้อ ละ 150 บาท จำนวน 35 คน x 2 วัน = 10,500 บาท - ค่าสมัครสมาชิกวารสารฐาน thajjo 10,000 บาท ค่าสาธารณูปโภค - ค่าไปรษณีย์ (2,000 บาท x 1 ฉบับ) = 2,000 บาท ค่าวัสดุ 44,600 บาท - ค่าวัสดุสำนักงานในการจัดทำวารสาร เป็นเงิน 4,600 บาท - ค่าจัดทำเล่มวารสาร 20 เล่ม x 200 บาท = 40,000 บาท | ม.ค.-มี.ค.65 เม.ย.-มิ.ย.65 ก.ค.-ก.ย.65 | อาจารย์สุพิดา แก้วมุงคุณ อาจารย์นลพรรณ ชันดีกุลานนท์ ดร.ภรณ์รุ่งค์ วงศ์พิทักษ์ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ทิพร ชูศักดิ์ อาจารย์กริช เรืองไชย |
| 1 | โครงการ 2.2.1 โครงการจัดประชุมวิชาการระดับชาติและนานาชาติร่วมกับภาคีเครือข่าย | | | 174,530.00 | - | 174,530.00 | | | |
| 39 | กิจกรรม 1 การจัดประชุมวิชาการระดับชาติและนานาชาติร่วมกับภาคีเครือข่าย | - เพื่อสร้างความร่วมมือกับเครือข่าย หน่วยงานภาครัฐและภาคเอกชนในการผลิตงานวิจัยและสร้างนวัตกรรมในการแก้ปัญหาชุมชน - เพื่อสร้างเครือข่ายวิจัยกับพันธมิตรวิจัย - เพื่อให้ระดมทรัพยากรในการแก้ไขปัญหาความเหลื่อมล้ำ เสริมพลังทางสังคม เพิ่มขีดความสามารถของชุมชน ภายใต้การจัดการประชุมวิชาการ - เพื่อสนับสนุนการนำเสนองานวิจัยและนวัตกรรมของนักศึกษาในระดับชาติและนานาชาติ | - จำนวนผลงานวิจัยนักศึกษาที่ได้รับรางวัลหรือการเผยแพร่ในระดับชาติหรือนานาชาติ ร้อยละ 40 - จำนวนผลงานวิจัยของอาจารย์ที่ได้รับ การเผยแพร่ในระดับชาติหรือนานาชาติ ร้อยละ 4 | 43,800.00 | | 43,800.00 | ค่าใช้จ่าย 32,400 บาท ค่าลงทะเบียนเจ้าภาพร่วม = 20,000 บาท ค่ารถตู้ 1,800 บาท x 2 วัน = 3,600 น้ำมันเชื้อเพลิงรถตู้ 2,000 บาท x 2 วัน = 4,000 ค่าเบี้ยเลี้ยง 20 คน x 240 บาท = 4,800 ค่าวัสดุ 11,400 บาท ค่าโปสเตอร์ 380 บาท x 30 ผลงาน = 11,400 | เม.ย.-มิ.ย.65 | รองคณบดีฝ่ายวิชาการและการวิจัย อาจารย์ ว่าที่ร้อยตรีศิริชัย จันทร์พุ่ม อาจารย์ ดร.ภรณ์รุ่งค์ วงศ์พิทักษ์ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ทิพร ชูศักดิ์ อาจารย์สุพิดา แก้วมุงคุณ |
| 40 | กิจกรรม 2 การสนับสนุนเครื่องมือองค์ความรู้และบริการที่เป็นประโยชน์ในการตีพิมพ์เผยแพร่ผลงานวิจัยและงานสร้างสรรค์ที่ตอบโจทย์การพัฒนาเชิงพื้นที่ในระดับชาติและนานาชาติ | - เพื่อสนับสนุนเครื่องมือ องค์ความรู้ และบริการที่เป็นประโยชน์ในการตีพิมพ์เผยแพร่ผลงานวิจัยและงานสร้างสรรค์ที่ตอบโจทย์การพัฒนาเชิงพื้นที่ในระดับชาติและนานาชาติ | - มีระดับความสำเร็จของผลงานวิจัยและนวัตกรรมที่ตีพิมพ์เผยแพร่ในระดับชาติและนานาชาติต่อโครงการพัฒนาเชิงพื้นที่และเชิงประเด็น ในระดับ 3 | 130,730.00 | | 130,730.00 | ค่าวัสดุ 30,730 บาท กระดาษ A4 กล่องละ 557 บาท x 30 กล่อง = 16,710 ปากกาคือเขียนกรอก artline (สีชมพู เหลือง ฟ้ำ ส้ม 4 ด้าน/ชุด) 20 ชุด x 314 บาท = 6,280 ปากกามาร์คเกอร์ (2 หัว หมึกคละสี 12 ด้าน/ชุด) 20 ชุด x ราคา 179 บาท = 3,580 กระดาษฟลิปชาร์ต 65 x 90 ซม. 25 แผ่น/ชุด จำนวน 10 ชุด x 260 บาท = 2,600 -กระดาษโน้ต 3 นิ้ว x 3 นิ้ว คละสี (โพสท์-อิท) จำนวน 3 ชุด x 520 บาท = 1,560 ครุภัณฑ์ 100,000 บาท กระดานดิจิทัลฟลิปชาร์ต 55 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง ราคา 100,000 บาท | ต.ค.-ธ.ค.64 | อาจารย์กริช เรืองไชย |
| รวมงบประมาณ | | | | 413,330.00 | 34,400.00 | 447,730.00 | | | |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

กนผ. 01
แบบเสนอแผนดำเนินงาน

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แยกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|--|---|---|--|-------------------------------|-----------|-------------|---|-------------------|---|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| โครงการ 3.5.1 โครงการทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม อนุรักษ์ และฟื้นฟูมรดกวัฒนธรรม ต่อยอดสู่เศรษฐกิจสร้างสรรค์ | | | | - | 96,420.00 | 96,420.00 | | | |
| 41 | กิจกรรม 1 ทำบุญปีใหม่ คณะสาธารณสุขศาสตร์ ประจำปี พ.ศ.2564 | 1.เพื่อให้คณาจารย์ บุคลากรและนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์ได้ร่วมกันทำบุญสงฆ์ที่ยั่งยืนและต้อนรับปีใหม่ อันจะก่อให้เกิดความเป็นสิริมงคล มีความสุข | เชิงปริมาณ 1) นักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์เข้าร่วมกิจกรรม ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ของจำนวนนักศึกษาทุกกลุ่มเป้าหมาย 2) คณาจารย์และบุคลากรเข้าร่วม ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ของจำนวนคณาจารย์และบุคลากรทั้งหมด เชิงคุณภาพ 1) ผู้เข้าร่วมโครงการมีความพึงพอใจกิจกรรมอยู่ในระดับดี | - | 42,720.00 | 42,720.00 | ค่าใช้จ่าย 42,000 บาท - ค่าอาหารกลางวัน (280 คน x 80 บาท x 1 มื้อ) = 22,400 บาท - ค่าอาหารว่าง (280 คน x 35 บาท x 2 มื้อ) = 19,600 บาท ค่าวัสดุ 720 บาท - ค่าไว้นิล (ขนาด 3 x 2 เมตร) (6 ตารางเมตร x 120 บาท) = 720 บาท | ธ.ค.64 | อ.ศศิธร ต้นดีอภิรัตน์ |
| 42 | กิจกรรม 2 วันทาคุณาจารย์ | 1.เพื่อให้นักศึกษาเกิดความรัก ศรัทธา กตัญญูกตเวทิต่อคณาจารย์ 2.เพื่อให้นักศึกษาตระหนักถึงความสำคัญและเป็นส่วนหนึ่งในการจัดกิจกรรมวันทาคุณาจารย์เป็นการส่งเสริมให้นักศึกษาเกิดคุณธรรม จริยธรรมที่ดีและเป็นคนดีในสังคม | เชิงปริมาณ 1) นักศึกษาเข้าร่วมกิจกรรม ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 เชิงคุณภาพ 1) นักศึกษาเข้าร่วมกิจกรรมแสดงความกตัญญูกตเวทิตาต่อครูอาจารย์ 2) นักศึกษาเข้าร่วมกิจกรรมเข้าใจขนบธรรมเนียมประเพณีไทยที่ดีงามและถูกต้อง | - | 7,140.00 | 7,140.00 | ค่าวัสดุ 7,140 บาท - พวงมาลัยประดิษฐ์ (30 พวง x 200 บาท) = 6,000 บาท - กระดาษเกียรติบัตรขอบทอง A4 180 แกรม (2 ริม x 210 บาท) = 420 บาท - ค่าไว้นิล (ขนาด 3 x 2 เมตร) (6 ตารางเมตร x 120 บาท) = 720 บาท | ก.ค.65 | อ.อภิญญา อุดระชัย อ.นadiyah ดวงประทุม องค์การนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์ |
| 43 | กิจกรรม 3 ประกวดศิลปวัฒนธรรมประเพณีของไทย | 1.เพื่อให้นักศึกษาประกวดกระทงและนางนพมาศและอนุรักษ์ประเพณีลอยกระทง 2.เพื่อส่งนักศึกษาประกวดมารยาทไทยและกิจกรรมด้านการส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมไทย | เชิงปริมาณ 1) นักศึกษาเข้าร่วมกิจกรรมไม่น้อยกว่า ร้อยละ 80 ของจำนวนกลุ่มเป้าหมาย 2) จำนวนการส่งผลงานด้านศิลปวัฒนธรรมเข้าประกวดไม่น้อยกว่า 3 ผลงาน เชิงคุณภาพ 1) มีนักศึกษาที่ได้รับการคัดเลือกเข้ารอบ การประกวดมารยาทไทยและกิจกรรมด้านการส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรมไทย | - | 29,160.00 | 29,160.00 | ค่าใช้จ่าย 26,160 บาท - ค่าอาหารกลางวัน (4 คน x 80 บาท x 1 มื้อ x 4 วัน) = 1,280 บาท - ค่าอาหารว่าง (4 คน x 35 บาท x 2 มื้อ x 4 วัน) = 1,120 บาท - ค่าเบี้ยเลี้ยงนักศึกษา (4 คน x 120 บาท x 4 วัน) = 1,920 บาท - ค่าเบี้ยเลี้ยงอาจารย์และบุคลากร (4 คน x 240 บาท x 4 วัน) = 3,840 บาท - ค่าจัดทำผลงานด้านวัฒนธรรม = 10,000 บาท - ค่าเช่าชุดพร้อมแต่งหน้า = 8,000 บาท ค่าวัสดุ 3,000 บาท - ค่าวัสดุอุปกรณ์สำนักงาน = 3,000 บาท | ธ.ค.64-ก.ค.65 | อ.เพ็ญฟ้า รัตนาคณหุตานนท์ อ.ธิดา เวียงปฎิ นายกิตติวุฒิ ไชยการ |
| 44 | กิจกรรม 4 รำลึกคุณสมเด็จพระราชบิดา พระบิดาแห่งการสาธารณสุขไทย | 1.เพื่อถวายสักการะ เทิดพระเกียรติและรำลึกถึงพระคุณของสมเด็จพระมหิตลาธิเบศร อดุลยเดชวิกรม พระบรมราชชนก 2.เพื่อให้ผู้ประกอบวิชาชีพด้านวิทยาศาสตร์สุขภาพและสาธารณสุขเกิดความตระหนักต่องานด้านสุขภาพและแสดงบทบาทด้านวิชาชีพ 3.เพื่อเปิดโอกาสให้นักศึกษา อาจารย์ บุคลากรและประชาชนทั่วไป ได้บำเพ็ญประโยชน์ โดยการบริจาคเลือด | เชิงปริมาณ 1) นักศึกษาเข้าร่วมกิจกรรม มากกว่าร้อยละ 90 2) คณาจารย์และบุคลากรเข้าร่วม มากกว่าร้อยละ 80 เชิงคุณภาพ 1) ร้อยละ 80 นักศึกษาที่ร่วมโครงการเห็นความสำคัญของวันมหิดล และรำลึกถึงพระคุณของสมเด็จพระมหิตลาธิเบศร อดุลยเดชวิกรม พระบรมราชชนก 2) ร้อยละ 80 ผู้เข้าร่วมโครงการตระหนัก ภาคภูมิใจในบทบาททางวิชาชีพนักสาธารณสุขและกลุ่ม | - | 17,400.00 | 17,400.00 | ค่าวัสดุ 17,400 บาท - พวงมาลา (10 พวง x 1,500 บาท) = 15,000 บาท - พวงมาลัย (12 พวง x 200 บาท) = 2,400 บาท | ก.ย.65 | อ.เพ็ญฟ้า รัตนาคณหุตานนท์ อ.ธิดา เวียงปฎิ |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แตกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|---|--|---|--|-------------------------------|------------|-------------|--|-------------------------------|---|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| โครงการ 3.8.2 โครงการตามพระบรมราชโองการฯที่ 10 | | | | - | 27,200.00 | 27,200.00 | | | |
| 45 | กิจกรรม 5 การศึกษาดูงานโครงการอื่นเนื่องมาจากพระราชดำริ | 1.เพื่อสืบสานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ 2.เพื่อให้เกิดการเรียนรู้ ความเข้าใจ ในศาสตร์พระราชชา | เชิงปริมาณ 1) องค์การนักศึกษาและอาจารย์คณะสาธารณสุขศาสตร์เข้าร่วมกิจกรรม จำนวน 30 คน 2) นักศึกษามีความรู้ ความเข้าใจ ในศาสตร์พระราชชา อยู่ในระดับดีขึ้นไป ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 เชิงคุณภาพ 1) นักศึกษาสามารถถ่ายทอดความรู้ในศาสตร์พระราชชาได้ 2) นักศึกษาได้พัฒนาทักษะในศตวรรษที่ 21 | | 27,200.00 | 27,200.00 | ค่าใช้จ่าย 25,700 บาท - ค่าจ้างเหมารถบัส (1 คัน x 20,000 บาท) = 20,000 บาท - ค่าอาหารกลางวัน (30 คน x 120 บาท x 1 วัน x 1 มื้อ) = 3,600 บาท - ค่าอาหารว่าง (30 คน x 35 บาท x 1 วัน x 2 มื้อ) = 2,100 บาท ค่าวัสดุ 1,500 บาท - ค่าของที่ระลึกวิทยากร (3 ชิ้น x 500 บาท) = 1,500 บาท | ม.ค.-มี.ค.65 | อ.เพ็ญฟ้า รัตนาคณหุตามนท์ อ.ธิตา เวียงปฎิ อ.นาคยา คงประทุม |
| รวมงบประมาณ | | | | - | 123,620.00 | 123,620.00 | | | |
| แผนงาน บริหารจัดการมหาวิทยาลัยสู่ความเป็นเลิศ | | | | | | | | | |
| 4.1 | โครงการ 4.1.3 โครงการสาธารณูปโภค | | | - | 43,000.00 | 43,000.00 | | | |
| 46 | กิจกรรม 1 กิจกรรม การลดใช้พลังงาน/ทรัพยากรของคณะสาธารณสุขศาสตร์ | 1.เพื่อลดการใช้พลังงาน/ทรัพยากรภายในคณะสาธารณสุขศาสตร์ | 1. การใช้พลังงาน/ทรัพยากรของคณะสาธารณสุขศาสตร์ลดลงร้อยละ 5 | | 43,000.00 | 43,000.00 | ค่าวัสดุ - ค่าถ่ายเอกสารเอกสารที่ใช้ในการสมัคร = 1000 บาท - ค่าสติกเกอร์ที่ใช้ในการประชาสัมพันธ์ = 2000 ค่าครุภัณฑ์ - ค่าเครื่องวัดกระแสไฟฟ้า Clamp Meterและเครื่องรับส่งสัญญาณ Gateway (GW) = 40,000 บาท | ต.ค.-ธ.ค.64 | อ.เจียรโน ปฐมโรจน์สกุล อ.ดร.รัฐพล ศิลปรัตน์ หลักสูตรอนามัยสิ่งแวดล้อม |
| 4.2 | โครงการ 4.2.1 โครงการพัฒนามหาวิทยาลัยสู่การเป็นมหาวิทยาลัยดิจิทัล (Digital University) | | | 12,470.00 | - | 12,470.00 | | | |
| 47 | กิจกรรม 1 การพัฒนาเทคโนโลยีสารสนเทศเพื่อการบริหารฐานข้อมูลคณะ | 1.เพื่อพัฒนาระบบสารสนเทศในการบริหารจัดการฐานข้อมูลคณะสาธารณสุขศาสตร์ | เชิงปริมาณ 1) จำนวนฐานข้อมูลอย่างน้อย 2 ฐานข้อมูลที่ถูกรวบรวม เชิงคุณภาพ 1) มีการนำข้อมูลมาใช้ประโยชน์อย่างน้อยร้อยละ 50 ของจำนวนฐานข้อมูลที่รวบรวมได้ | 12,470.00 | | 12,470.00 | ค่าใช้จ่าย 5,270 บาท 1.ค่าอาหารว่าง 31 คน x 35 บาท x 2 มื้อ = 2,170 บาท 2.ค่าอาหารว่าง 31 คน x 100 บาท x 1 มื้อ = 3,100 บาท ค่าตอบแทน 7,200 บาท 1.ค่าวิทยากร 1,200 x 6 ชม = 7,200 บาท | ต.ค.-ธ.ค.64 | อ.ดร.รัฐพล ศิลปรัตน์ |
| 3 | โครงการ 4.4.1 โครงการจัดการความรู้ เพื่อสร้างนวัตกรรมจัดการเรียนรู้โดย การบูรณาการระหว่างศาสตร์ | | | 30,000.00 | - | 30,000.00 | | | |
| 48 | กิจกรรม 1 โครงการ 1 นวัตกรรม 1 คณะ | เพื่อสร้างนวัตกรรมจัดการเรียนรู้โดยการบูรณาการระหว่างศาสตร์เพื่อเพิ่มความสามารถของชุมชน | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ จำนวนนวัตกรรม หรือเทคโนโลยีที่เกิดจากการบูรณาการระหว่างศาสตร์ 1 นวัตกรรม ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ เกิดการบูรณาการระหว่างศาสตร์เพื่อให้เกิดนวัตกรรมที่มีคุณภาพ | 30,000.00 | | 30,000.00 | ค่าใช้จ่าย ค่าจ้างเหมาวีเคราะห์ 10,000 บาท ค่าวัสดุ ค่าสารเคมี 10,000 บาท ค่าบรรจุภัณฑ์ 10,000 บาท | ต.ค.64-มี.ย.65 | อ.จันทร์รัตน์ จาริกกุลชัย อ.ดร.รัฐพล ศิลปรัตน์ |
| 4 | โครงการ 4.4.2 โครงการสร้างเครือข่ายความร่วมมือระหว่างภาครัฐและภาคเอกชนในการสร้างนวัตกรรม | | | 20,000.00 | - | 20,000.00 | | | |
| 49 | กิจกรรม 1 โครงการ 1 ชุมชนนักปฏิบัติ 1 เครือข่ายพันธมิตร/ชุมชนท้องถิ่น | เพื่อสร้างเครือข่ายความร่วมมือระหว่างภาครัฐและภาคเอกชนในการสร้างนวัตกรรม | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ จำนวนเครือข่ายชุมชนนักปฏิบัติ 5 เครือข่ายในการสร้างนวัตกรรม ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ เกิดการแลกเปลี่ยนความรู้ระหว่างเครือข่าย และคณะ | 20,000.00 | | 20,000.00 | ค่าใช้จ่าย ค่าน้ำมันรถยนต์ส่วนตัวตามผลจังหวัดสระแก้ว 1,500 บาท x 1 คัน x 2 ครั้ง = 3,000 ค่าน้ำมันเครื่องราชการ 240 บาท x 4 คน x 7 วัน = 6,720 บาท ค่าเช่ารถติดตามผลจังหวัดปทุมธานีและอยุธยา 1 คัน x 1800 บาท x 3 ครั้ง = 5,400 ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถตู้ ปทุมธานี 2 ครั้ง อยุธยา 1 ครั้ง = 2,080 บาท ค่าที่พักสระแก้ว 700 บาท x 2 คืน x 2 ห้อง = 2,800 | ม.ค.-มี.ค.65 เม.ย.-มิ.ย.65 | รองคณบดีฝ่ายบริการวิชาการ พันธกิจสัมพันธ์ อ.ดร.รัฐพล ศิลปรัตน์ อ.จันทร์รัตน์ จาริกกุลชัย |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

กนศ. 01
แบบเสนอแผนดำเนินงาน

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แยกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|--|---|--|-------------------------------|------------|-------------|---|-------------------|-------------------------|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 5 | โครงการ 4.4.3 โครงการพัฒนาองค์กรสู่องค์กรแห่งการเรียนรู้ | | | 10,600.00 | - | 10,600.00 | | | |
| 50 | กิจกรรมที่ 1 การพัฒนาระบบการจัดการความรู้สู่มาตรฐานสากล | เพื่อส่งเสริมและสนับสนุนเพิ่มความรู้การพัฒนาระบบการจัดการความรู้สู่มาตรฐาน | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ ระดับความสำเร็จขององค์กรแห่งการเรียนรู้ ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ เกิดการแลกเปลี่ยนเรียนรู้นำไปสู่การปฏิบัติ | 10,600.00 | | 10,600.00 | ค่าตอบแทน 7,200 บาท - ค่าตอบแทนวิทยากร 1,200 บาท x 6 ชั่วโมง = 7,200 บาท ค่าใช้จ่าย 3,400 บาท - ค่าอาหารกลางวัน 20 คน x 1 วัน x 100 บาท = 2,000 บาท - ค่าอาหารว่าง 20 คน x 2 มื้อ x 35 บาท = 1,400 บาท | ม.ค.-มี.ค.65 | อ.จันทร์รัตน์ จาภิกลชัย |
| 6 | โครงการ 4.4.4 โครงการพัฒนาพื้นที่นวัตกรรมของคณะ/วิทยาลัยที่มีการดำเนินการสำเร็จตามแผนการจัดตั้งพื้นที่นวัตกรรม | | | - | 130,000.00 | 130,000.00 | | | |
| 51 | กิจกรรม 1 สร้างพื้นที่เรียนรู้การพัฒนาผลิตภัณฑ์สุขภาพ (Health Product Learning Space) | 1.เพื่อให้คณาจารย์ บุคลากรและนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์มีพื้นที่เรียนรู้ในการสร้างและพัฒนาผลิตภัณฑ์สุขภาพ | เชิงปริมาณ 1) ความสำเร็จในการใช้งบประมาณไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 2) เกิดผลิตภัณฑ์ที่มาจากบุคลากรและนักศึกษาอย่างน้อย 2 ผลิตภัณฑ์ เชิงคุณภาพ 1) ร้อยละ 80 ของบุคลากรและนักศึกษามีความพึงพอใจในระดับดี | | 50,000.00 | 50,000.00 | ครุภัณฑ์ เครื่องบรรจุผลิตภัณฑ์ใช้ความร้อน 20,000 บาท เครื่องสกัดน้ำมันอัดโนมิติ 15,000 บาท เครื่องชั่งอุตสาหกรรม 3,000 บาท เครื่องได้ศัพท์กระดาษดีบุกเกอร์ 12,000 บาท | ต.ค.64- มี.ค. 65 | อ.ดร.รัฐพล ศิลปรัตน์ |
| 52 | กิจกรรม 2 การจัดซื้อซอฟต์แวร์สำหรับการจัดประชุม สัมมนา การเรียนทางออนไลน์ (zoom) | 1.เพื่อจัดซื้อซอฟต์แวร์สำหรับการจัดประชุม สัมมนา ทางออนไลน์ | เชิงปริมาณ 1) ความสำเร็จในการใช้งบประมาณไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 เชิงคุณภาพ 1) ร้อยละ 80 ของคณาจารย์และบุคลากรมีความพึงพอใจต่อการใช้งานในระดับดี | | 80,000.00 | 80,000.00 | ค่าใช้จ่าย ค่าโปรแกรม zoom license (ระยะเวลา 1 ปี) 80,000 บาท | ต.ค.-ธ.ค.64 | อ.ดร.รัฐพล ศิลปรัตน์ |
| 7 | โครงการ 4.5.1 โครงการพัฒนา และส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม และความโปร่งใสในการทำงาน | | | - | 10,835.00 | 10,835.00 | | | |
| 53 | กิจกรรม 1 กิจกรรมส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม และความโปร่งใสในการทำงานผ่านคำนิยม VALAYA | 1.เพื่อปลูกจิตสำนึกของคณาจารย์คุณธรรมจริยธรรมและความโปร่งใสในการทำงาน 2.เพื่อแสดงเจตนาธรรมที่สนับสนุนการทำงานอย่างสัตย์สุจริต | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ 1) จำนวนบุคลากรมีความรู้ความเข้าใจด้านคุณธรรมจริยธรรม ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 2. ผู้เข้าร่วมแสดงเจตนาธรรม ไม่น้อยกว่า ร้อยละ 80 ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ 1) ไม่พบการทุจริตจากการตรวจสอบภายใน | | 10,835.00 | 10,835.00 | ค่าใช้จ่าย 1,085 บาท 1.ค่าอาหารว่าง 31 คน x 35บาท x 1 มื้อ x 1 วัน =1,085 บาท 2.ค่าเดินทาง 1,000 บาท ค่าวัสดุ 5,650 บาท 1.ค่าเอกสารประกอบ 31 ชุด x 150 บาท=4,650 บาท 2.วัสดุ 1,000 บาท ค่าตอบแทน 3,600 บาท 1.ค่าวิทยากร 1,200 x 3 ชม.x 1 วัน = 3,600 บาท ค่าสาธารณูปโภค 1.ค่าส่งไปรษณีย์ 500 บาท | ม.ค.-มี.ค.65 | รศ.ดร.พรณี บัญชรพิทักษ์ |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แตกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|---|---|--|-------------------------------|--------------|--------------|---|-------------------|---|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 8 | โครงการ 4.5.3 โครงการพัฒนาประสิทธิภาพการบริหารสำนักงาน | | | 156,030.00 | 1,350,748.79 | 1,506,778.79 | | | |
| 54 | กิจกรรมที่ 1 การบริหารสำนักงาน (วิศดุสำนักงาน คุรุภัณฑ์และวัสดุการศึกษา เชื้อเพลิง สาธารณูปโภค ค่าจ้างเหมาบริการ) (แผ่นดิน) | เพื่อส่งเสริมและสนับสนุนการดำเนินงานของคณะสาธารณสุขศาสตร์ | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ ร้อยละของการเบิกจ่ายงบประมาณตามแผนที่กำหนด | 156,030.00 | | 156,030.00 | -ค่าใช้สอย -ค่าวัสดุ = = | ต.ค.64-ก.ย.65 | นางพรทิพย์ ฤกษ์สิริสถาพร |
| 55 | กิจกรรมที่ 2 การบริหารสำนักงาน (วิศดุสำนักงาน คุรุภัณฑ์และวัสดุการศึกษา เชื้อเพลิง สาธารณูปโภค ค่าจ้างเหมาบริการ) (รายได้) | เพื่อส่งเสริมและสนับสนุนการดำเนินงานของคณะสาธารณสุขศาสตร์ | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ ร้อยละของการเบิกจ่ายงบประมาณตามแผนที่กำหนด | | 1,350,748.79 | 1,350,748.79 | ค่าตอบแทน 480,000 ค่าวัสดุ วัสดุ 384,900 บาท ค่าใช้สอย 100,000 | ต.ค.64-ก.ย.65 | นางพรทิพย์ ฤกษ์สิริสถาพร |
| 9 | โครงการ 4.5.4 โครงการจัดประชุมเพื่อพัฒนาระบบบริหารจัดการโดยมีส่วนร่วมของทุกภาคส่วน | | | - | 166,160.00 | 166,160.00 | | | |
| 56 | กิจกรรมที่ 1 โครงการประชุมเชิงปฏิบัติการเพื่อจัดทำแผนปฏิบัติการคณะสาธารณสุขศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 | เพื่อจัดทำแผนปฏิบัติการคณะสาธารณสุขศาสตร์อย่างมีส่วนร่วมและมีประสิทธิภาพ | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ 1.ร้อยละของการเบิกจ่ายงบประมาณตามแผนที่กำหนด 2.จำนวนบุคลากรเข้าร่วมร้อยละ 80 | | 166,160.00 | 166,160.00 | ค่าตอบแทน 10,800 บาท - ค่าตอบแทนวิทยากร 600 บาท x3 วัน x 6 ชม. = 10,800 บาท ค่าใช้สอย 146,310 บาท - ค่าอาหารกลางวัน (จัดในมหาวิทยาลัย) 31 คน x 150 บาท x 3 วัน = 13,950 บาท - ค่าอาหารกลางวัน (ต่างจังหวัด) 31 คน x 350 บาท x 3 วัน = 32,550 บาท -อาหารว่าง (มหาวิทยาลัย) 31 คน x 35 บาท x 6 มื้อ = 6,510 บาท - ค่าอาหารว่าง (ต่างจังหวัด) 31 คน x 50 บาท x 6 มื้อ = 9,300 บาท - ค่าที่พัก = 54,000 บาท แยกเป็น 1) ค่าที่พักคนบติ 1 ห้อง 1,500 บาท x 2 วัน = 3,000 2) ค่าที่พักอาจารย์ และเจ้าหน้าที่ 850 บาท x 30 คน x 2 วัน = 51,000 - ค่าเช่าเหมารถไปต่างจังหวัด 3 คัน x 3 วัน = 30,000 บาท ค่าวัสดุ 9,050 บาท -ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม 150 บาท x 31 ชุด 4,650 บาท -ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง ไป-กลับ VRU -หัวหิน 500 กม. เป็นเงิน 2,000 บาท -ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงดูงาน 2 วัน งบประมาณ 100 ก.ม. เป็นเงิน 400 บาท - ค่าของที่ระลึก 2,000 บาท | เม.ย.-มิ.ย.65 | รศ.ดร.พรรณี บัญชรหัตถกิจ อ.ดร.ทิวากร พระไชยบุญ |
| 9 | โครงการ 4.6.1 โครงการพัฒนามหาวิทยาลัยสู่ความเป็นเลิศ (Excellence University) | | | 84,695.00 | 72,500.00 | 157,195.00 | | | |
| 57 | กิจกรรม 1 โครงการประเมินคุณภาพการศึกษาภายในระดับหลักสูตร (แผ่นดิน) | เพื่อดำเนินการประเมินคุณภาพการศึกษาภายใน ระดับหลักสูตร ประจำปีการศึกษา 2564 | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ จำนวนผู้ที่เข้าร่วมโครงการ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ ระดับความสำเร็จของการดำเนินงานตามแผนการประกันคุณภาพการศึกษา | 34,800.00 | | 34,800.00 | ระดับหลักสูตร 6 หลักสูตร ค่าใช้สอย - ค่าอาหารกลางวัน 15 คน x 6 วัน x 150 บาท = 13,500 บาท - ค่าอาหารว่าง 15 x 2 มื้อ x 35 บาท x 6 หลักสูตร = 6,300 บาท ค่าวัสดุ ถ่ายเอกสาร 6 หลักสูตร x 2,500 บาท = 15,000 บาท | มิ.ย.-ก.ค.65 | อ.ดร.ธรรมศักดิ์ สายแก้ว |
| 58 | กิจกรรม 2 โครงการประเมินคุณภาพการศึกษาภายในระดับหลักสูตร (รายได้) | เพื่อดำเนินการประเมินคุณภาพการศึกษาภายใน ระดับหลักสูตร ประจำปีการศึกษา 2564 | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ จำนวนผู้ที่เข้าร่วมโครงการ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ ระดับความสำเร็จของการดำเนินงานตามแผนการประกันคุณภาพการศึกษา | | 42,500.00 | 42,500.00 | ระดับหลักสูตร 6 หลักสูตร ค่าตอบแทน - ค่าตอบแทนประธานตรวจ 6 คน x 3,000 บาท = 18,000 บาท - ค่าตอบแทนคณะกรรมการบุคคลภายนอก 6 คน x 2,500 = 15,000 บาท - ค่าตอบแทนเลขานุการ ภายใน 6 คน x 1,000 = 6,000 บาท - ค่าตอบแทนผู้ช่วยเลขานุการ 6 คน x 500 บาท = 3,000 บาท ค่าสาธารณูปโภค - ค่าไปรษณีย์ 500 บาท | มิ.ย.-ก.ค.65 | อ.ดร.ธรรมศักดิ์ สายแก้ว |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แยกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|---|---|---|-------------------------------|-----------|-------------|---|-------------------|--|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 59 | กิจกรรม 3 โครงการพัฒนาระบบการทำงานเพื่อเปิดช่องทางของกรพัฒนาตามเกณฑ์ EdPEX | เพื่อพัฒนาปรับปรุงระบบการทำงานจากผลการประเมินตามเกณฑ์ EdPEX ในปีที่ผ่านมา | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ 1.จำนวนระบบงานที่ได้รับการพัฒนาปรับปรุง อย่างน้อย 2 ระบบงาน ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ 1.ระดับความสำเร็จของโครงการ | 19,020.00 | | 19,020.00 | ค่าตอบแทน 1.ค่าตอบแทนวิทยากร 1,200 x 6 ชม. x 1 คน = 7,200 บาท ค่าวัสดุ 1.ค่าจัดทำเอกสารประกอบการอบรม 50 x 31 คน = 1,550 บาท ค่าใช้จ่าย 1.ค่าอาหารกลางวัน 31 คน x 100 บาท x 1 มื้อ = 3,100 2.ค่าอาหารว่าง 31 คน x 35 บาท x 2 มื้อ = 2,170 3.ค่าเดินทางวิทยากร 4,000 บาท 4.ค่าที่พัก 1,000 บาท | ต.ค.-ธ.ค. 64 | รศ.ดร.พรณี ปัญชรหัตถกิจ อ.ดร.ทิวากร พระไชยบุญ |
| 60 | กิจกรรม 4 โครงการพัฒนาระบบการถ่ายทอดวิธีการดำเนินการตามเกณฑ์ EdPEX เพื่อผู้ความเป็นเลิศ | เพื่อพัฒนารูปแบบการถ่ายทอดระบบงานที่ได้พัฒนาสู่การปฏิบัติทุกระดับ | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ 1.ระดับความพึงพอใจต่อรูปแบบการถ่ายทอดระบบงาน ค่าเฉลี่ย มากกว่า 3.5 2.จำนวนระบบงานที่พัฒนานำไปปฏิบัติได้ผล อย่างน้อย 1 ระบบงาน ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ 1.ระดับความสำเร็จของโครงการ | 14,685.00 | | 14,685.00 | ค่าตอบแทน 1.ค่าวิทยากร 1,200x3 = 3,600 ค่าวัสดุ 1.ค่าเอกสารประกอบการถ่ายทอด EdPEX 30 ชุด x150บาท= 4,500 2.วัสดุ 1,000 บาท ค่าใช้จ่าย 1.ค่าอาหารว่าง 31 คน x 35 บาท = 1,085 บาท 2.ค่าเดินทางวิทยากร 4,000 บาท ค่าสาธารณูปโภค ไปรษณีย์ 500 บาท | ต.ค.-ธ.ค.64 | รศ.ดร.พรณี ปัญชรหัตถกิจ อ.ดร.ทิวากร พระไชยบุญ |
| 61 | กิจกรรม 5 โครงการการรายงานผล และการประเมินการดำเนินการตามเกณฑ์ EdPEX (รายได้) | 1.เพื่อจัดทำรายงานการประเมินตนเองตามเกณฑ์ EdPEX 2.เพื่อประเมินผลการดำเนินงานตามเกณฑ์ EdPEX | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ 1.จำนวนบุคลากรที่เข้าร่วมการประเมินตามเกณฑ์ EdPEX ร้อยละ 80 2.ผลการประเมิน EdPEX 200 คะแนน ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ 1.ระดับความสำเร็จของโครงการ | | 30,000.00 | 30,000.00 | ค่าตอบแทน 1.ประธานกรรมการ 5,000 บาท x 1 คน x 2 วัน = 10,000 2.กรรมการภายนอก 4,000 บาท x 1 คน x 2 วัน = 8,000 3.กรรมการภายใน 1,000 บาท x 2 คน x 2 วัน = 4,000 4.ผ.ช เลขฯ 500 บาท x 3 คน x 2 วัน=3,000 ค่าใช้จ่าย 1.ค่าเดินทางวิทยากร 5,000 บาท | ก.ค.-ก.ย.65 | รศ.ดร.พรณี ปัญชรหัตถกิจ อ.ดร.ทิวากร พระไชยบุญ |
| 62 | กิจกรรม 6 โครงการการรายงานผล และการประเมินการดำเนินการตามเกณฑ์ EdPEX (แผ่นดิน) | 1.เพื่อจัดทำรายงานการประเมินตนเองตามเกณฑ์ EdPEX 2.เพื่อประเมินผลการดำเนินงานตามเกณฑ์ EdPEX | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ 1.จำนวนบุคลากรที่เข้าร่วมการประเมินตามเกณฑ์ EdPEX ร้อยละ 80 2.ผลการประเมิน EdPEX 200 คะแนน | 16,190.00 | | 16,190.00 | ค่าใช้จ่าย 1.ค่าอาหารกลางวัน 31 คนx100 บาท x 2 วัน = 6,200 2.ค่าอาหารว่าง 31 คน x 35 บาท x 4 มื้อ = 4,340 ค่าวัสดุ 1.ค่าถ่ายเอกสารและเข้าเล่มรายงาน SAR จำนวน 31 เล่ม x 150 บาท = 4,650 บาท 2.ค่าวัสดุสำนักงาน 1,000 บาท ต้องแยก | ก.ค.-ก.ย.65 | รศ.ดร.พรณี ปัญชรหัตถกิจ อ.ดร.ทิวากร พระไชยบุญ |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

กนศ. 01
แบบเสนอแผนดำเนินงาน

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แตกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|---|---|---|-------------------------------|-----------|-------------|---|-------------------|--|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 10 | โครงการ 4.7.1 โครงการมหาวิทยาลัยแห่งความสุข | | | - | 61,660.00 | 61,660.00 | | | |
| 63 | กิจกรรม 1 Happy Heart | 1.เพื่อเพิ่มความพึงพอใจให้แก่อาจารย์ และบุคลากร | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ 1. บุคลากรคณะสาธารณสุขศาสตร์มีคะแนนเฉลี่ยความสุขเพิ่มขึ้นอย่างน้อยร้อยละ 10 ทุกเดือน (ใช้ดัชนีวัดความสุขของคนไทย 15 ข้อ) 2. มีผู้เข้าร่วมกิจกรรมไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ของจำนวนบุคลากรทั้งหมดของคณะสาธารณสุขศาสตร์ 3. จัดกิจกรรมสร้างสุขในเดือนเกิดได้เป็นประจำทุกเดือน ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ ระดับความพึงพอใจของอาจารย์ และบุคลากรอยู่ในระดับดี | | 61,660.00 | 61,660.00 | ค่าใช้จ่าย - ค่าอาหารกลางวันสำหรับบุคลากร (30 คน x 150 บาท x 1 มื้อ x 12 ครั้ง) = 60,000 บาท ค่าวัสดุ สำหรับทำป้ายสุขสันต์วันเกิด - การดาษสี (10 แผ่น X 6 บาท) = 60 บาท - กระดาษอังกฤษสีน้ำเงิน (10 แผ่น X 25 บาท) = 250 บาท - กระดาษอังกฤษสีทอง (10 แผ่น X 25 บาท) = 250 บาท - กาวสองหน้าแบบหนา 3 M (5 ม้วน x 150 บาท) = 750 บาท - กาวสองหน้าแบบบาง (10 ม้วน x 35 บาท)= 350 บาท รวม 61,660 บาท | ต.ค.64-ก.ย.65 | รองคณบดีฝ่ายบริการวิชาการและพันธกิจสัมพันธ์ นางพรทิพย์ กุศลสิริสถาพร |
| 11 | โครงการ 4.7.2 โครงการการพัฒนาคุณวุฒิอาจารย์ที่สูงขึ้น | | | - | 30,735.00 | 30,735.00 | | | |
| 64 | กิจกรรม 1 โครงการเตรียมความพร้อมการจัดทำแผนพัฒนาอาจารย์คุณวุฒิปริญญาเอก และการสร้างแรงบัลดาลใจในการเข้าสู่ตำแหน่งที่สูงขึ้น | 1.เพื่อส่งเสริมให้อาจารย์มีการพัฒนาตัวเองในการศึกษาต่อระดับปริญญาเอก/วางแผนการเรียนต่อระดับปริญญาเอก 2. เพื่อส่งเสริมเตรียมความพร้อมให้บุคลากรฝ่ายสนับสนุนเข้าสู่ตำแหน่งทางวิชาการ | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ 1) จำนวนผู้เข้าร่วมโครงการ อาจารย์ 25 คน บุคลากรสนับสนุน 8 คน ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ 1) ผู้เข้าร่วมโครงการและคณะมีแผนพัฒนาการศึกษาต่อระดับปริญญาเอก 2) ผู้เข้าร่วมโครงการและคณะมีแผนพัฒนาเข้าสู่ตำแหน่งทางวิชาการ | | 14,700.00 | 14,700.00 | วันที่ 1 (อาจารย์) ค่าตอบแทน - ค่าตอบแทนวิทยากร 1,200 บาท x 6 ชั่วโมง = 7,200 บาท ค่าใช้จ่าย - ค่าอาหารกลางวัน 25 คน x 1 วัน x 150 บาท = 3,750 บาท - ค่าอาหารว่าง 25 คน x 2 มื้อ x 35 บาท = 1,750 บาท ค่าวัสดุ ค่าถ่ายเอกสารและจัดทำเอกสารประกอบการอบรม 25 คน x 80 บาท = 2,000 บาท | พค.-มิย.65 | ผศ.ดร.ทิพร ชูศักดิ์ อ.กริช เรืองไชย |
| 65 | กิจกรรม 2 โครงการส่งเสริมการเข้าตำแหน่งทางวิชาการของบุคลากร (สายสนับสนุน) | เพื่อส่งเสริมเตรียมความพร้อมให้บุคลากรฝ่ายสนับสนุนเข้าสู่ตำแหน่งทางวิชาการ | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ 1) จำนวนผู้เข้าร่วมโครงการ อาจารย์ 25 คน บุคลากรสนับสนุน 8 คน ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ 1) ผู้เข้าร่วมโครงการและคณะมีแผนพัฒนาการศึกษาต่อระดับปริญญาเอก 2) ผู้เข้าร่วมโครงการและคณะมีแผนพัฒนาเข้าสู่ตำแหน่งทางวิชาการ | | 16,035.00 | 16,035.00 | วันที่ 2 (อาจารย์+บุคลากรสายสนับสนุน) ค่าตอบแทน - ค่าตอบแทนวิทยากร 1,200 บาท x 6 ชั่วโมง = 7,200 บาท ค่าใช้จ่าย - ค่าอาหารกลางวัน 31 คน x 1 วัน x 150 บาท = 4,650 บาท - ค่าอาหารว่าง 31 คน x 2 มื้อ x 35 บาท = 2,170 บาท ค่าวัสดุ ค่าถ่ายเอกสารและจัดทำเอกสารประกอบการอบรม 31 คน x 65 บาท = 2,015 บาท | พค.-มิย.65 | ผศ.ดร.ทิพร ชูศักดิ์ อ.กริช เรืองไชย |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แยกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------|---|---|--|-------------------------------|------------|-------------|--|-------------------|--|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 12 | โครงการ 4.7.4 โครงการพัฒนาศักยภาพอาจารย์ และบุคลากรมืออาชีพ | | | - | 43,500.00 | 43,500.00 | | | |
| 66 | กิจกรรม 1 การพัฒนาสมรรถนะบุคลากร ทักษะในการทำงานและทักษะการบริหารจัดการ | 1.เพื่อให้บุคลากรมีทักษะในการสื่อสารออนไลน์ เช่น การไลฟ์สด | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ 1) อุปกรณ์ที่รองรับการใช้สื่อออนไลน์ไลฟ์สด 2) จำนวนผู้เข้ารับการอบรม จำนวน 15 คน ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ 1) มีอุปกรณ์ที่รองรับการใช้สื่อออนไลน์ไลฟ์สด 2) มีจำนวนผู้เข้ารับการอบรม ร้อยละ 80 | | 43,500.00 | 43,500.00 | ค่าตอบแทน 7,200 บาท - ค่าตอบแทนวิทยากร 1,200 บาท x 6 ชั่วโมง = 7,200 บาท ค่าใช้จ่าย 3,300 บาท - ค่าอาหารกลางวัน 15 คน x 1 วัน x 150 บาท = 2,250 บาท - ค่าอาหารว่าง 15 คน x 2 มื้อ x 35 บาท = 1,050 บาท ค่าวัสดุ ค่าจัดทำเอกสาร 1,000 บาท ค่าครุภัณฑ์ 1.อุปกรณ์ไลฟ์สด 20,000 บาท 2.ไมโครโฟนไร้สาย 2 ชุด x 6,000 บาท =12,000 บาท | พค.-มีย.65 | อ.ดร.ธรรมศักดิ์ สายแก้ว |
| 13 | โครงการ 4.8.1 โครงการปรับภาพลักษณ์องค์กร และส่งเสริมการตลาด | | | 230,000.00 | - | 230,000.00 | | | |
| 67 | กิจกรรม 1 กิจกรรมส่งเสริมการตลาดและการสร้างความสัมพันธ์กับผู้เรียน และกลุ่มลูกค้า | เพื่อประชาสัมพันธ์ส่งเสริมการตลาดและสร้างความสัมพันธ์กับผู้เรียนและกลุ่มลูกค้า | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ 1) จำนวนผู้เข้าชมเพจ/ยูทูป คณะ เพิ่ม จำนวน 500 ครั้ง 2) ร้อยละนักศึกษาแรกเข้าเป็นไปตามแผนการรับไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ 1) มีหลายช่องทางในการประชาสัมพันธ์หลักสูตรต่างๆ | 230,000.00 | | 230,000.00 | ค่าใช้จ่าย 92,000 บาท 1. ประชาสัมพันธ์ จำนวน 20 ครั้ง ค่าจ้างเหมารถตู้ (1 คัน x 2,200 บาท x 20 ครั้ง) = 44,000 บาท 2. ค่าเบี้ยเลี้ยงอาจารย์และบุคลากร (10 คน x 240 บาท x 20 ครั้ง)= 48,000 บาท 3.ค่าประชาสัมพันธ์ผ่านสื่อออนไลน์ /ค่าจ้างเหมาทำเพจ (6 หลักสูตร x 10,000 บาท) = 60,000 บาท ค่าวัสดุ 78,000 บาท 1.ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง 3,000 กิโลเมตรx4บาท = 12,000 บาท 2.ค่าจ้างเหมาถ่ายทำคลิปวิดีโอ 4 คลิป x 8,000 = 32,000 บาท 3.ค่ากระดาษ 200 ใบ x 65 บาท = 13,000 บาท 4.ค่าสายคล้องแมส 160 เส้น x 25 บาท = 4,000 บาท 5.ค่าจ้างเหมาทำสมุดโน้ต 200 เล่ม x 20 บาท = 4,000 บาท 6.ค่ากระดาษ 200 ใบ x 65 บาท = 13,000 บาท | ม.ค.-ส.ค.65 | อ.ดร.ก้านรงค์ วงศ์พิทักษ์ ประธานหลักสูตรทุกหลักสูตร |
| 14 | โครงการ 4.9.1 โครงการบริหารจัดการรายได้จากสินทรัพย์ | | | 30,000.00 | 214,680.00 | 244,680.00 | | | |
| 68 | กิจกรรม 1 การบริการวิชาการเพื่อหารายได้งานพัฒนาผลิตภัณฑ์เพื่อสุขภาพ | 1. เพื่อค้นหาและพัฒนาผลิตภัณฑ์เพื่อสุขภาพใหม่ 2. เพื่อหารายได้ให้คณะสาธารณสุขศาสตร์ และมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ จังหวัดปทุมธานี | ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ 1. จำนวนพัฒนาผลิตภัณฑ์เพื่อสุขภาพใหม่ 2. จำนวนรายได้ให้คณะสาธารณสุขศาสตร์ และมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ จังหวัดปทุมธานี ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ 1. คณะสาธารณสุขศาสตร์มีผลิตภัณฑ์เพื่อสุขภาพ | 30,000.00 | | 30,000.00 | ค่าวัสดุ ค่าสารเคมี 20,000 บาท ค่าบรรจุภัณฑ์ 10,000 บาท | ม.ค.-มี.ค.65 | อ.จันทรัตน์ จาริกกุลชัย |



แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์

| ลำดับที่ | แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม | วัตถุประสงค์ของโครงการ | ตัวชี้วัดของกิจกรรม | แหล่งงบประมาณและจำนวนงบประมาณ | | งบประมาณรวม | รายละเอียดงบประมาณ (แตกตัวคูณ) | ระยะเวลาดำเนินการ | ผู้รับผิดชอบ(ระบุชื่อ) |
|----------------------------|---|---|---|-------------------------------|--------------|--------------|--|-------------------|--------------------------------|
| | | | | แผ่นดิน | รายได้ | | | | |
| 69 | กิจกรรม บริหารงานคลินิกการแพทย์แผนไทยประยุกต์ | 1.เพื่อจัดหารายได้ สนับสนุนพันธกิจคณะสาธารณสุขศาสตร์ 2.เพื่อให้บริการบุคลากร นักศึกษาและประชาชน | เชิงปริมาณ 1) บุคลากร นักศึกษาและประชาชนที่มีมารับบริการไม่น้อยกว่าร้อยละ 10 จากเป้าหมายที่กำหนด เชิงคุณภาพ 1) ร้อยละ 80 บุคลากร นักศึกษา และประชาชนพึงพอใจในการบริการในระดับดี | - | 70,320.00 | 70,320.00 | ค่าวัสดุ 70,320 บาท - ค่ายาสมุนไพรและสมุนไพรแห้ง = 50,000 บาท - ผงน้ำสมุนไพร = 1,000 บาท - น้ำมันชักผ้า = 5,000 บาท - น้ำยาปรับผ้านุ่ม = 5,000 บาท - สบู่เหลว เดทตอล 500 มล. = 2,500 บาท - อุปกรณ์และวัสดุทำลูกประคบ 2,000 บาท - ค่าอากรแสตมป์ = 1,500 บาท - ค่าส่งไปรษณีย์ = 1,500 บาท - กระดาษทิชชู เอ็กซ์ตรา นีโอ-อัฟ 30 แพ็ค = 330 บาท - ถุงขยะสีแดง ขนาด 18 x 20 นิ้ว (10 แพ็ค x 45 บาท) = 450 บาท - ถุงขยะสีดำ ขนาด 24 x 28 นิ้ว (20 แพ็ค x 52 บาท) = 1,040 บาท | พ.ย.64 | อ.ดร.นภัสรัญชน์ ฤกษ์เรืองฤทธิ์ |
| 70 | กิจกรรม นวดไทยเพื่อสุขภาพ 150 ชั่วโมง | 1.เพื่อให้มีความรู้ ความชำนาญในการนวดไทยเพื่อสุขภาพ 150 ชม 2.เพื่อเสริมสร้างอาชีพสำหรับคนว่างงานและผู้สนใจทั่วไป | เชิงปริมาณ 1) มีจำนวนกลุ่มเป้าหมายที่เข้าร่วมโครงการ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 เชิงคุณภาพ 1) กลุ่มเป้าหมายมีความรู้เรื่องการนวดไทยเพื่อสุขภาพ 150 ชม. ระดับดี 2) กลุ่มเป้าหมายมีความชำนาญในการปฏิบัติตนไทยเพื่อสุขภาพ 150 ชม. ระดับดี 3) กลุ่มเป้าหมายมีความพึงพอใจ ระดับดี | | 144,360.00 | 144,360.00 | ค่าตอบแทน 72,000 บาท - ค่าตอบแทนวิทยากร (600 บาท x 6 ชั่วโมง x 20 วัน)=72,000 บาท ค่าใช้จ่าย 60,000 บาท - ค่าอาหารกลางวัน (20 คน x 80 บาท x 1 มื้อ x 20 วัน) = 32,000 บาท - ค่าอาหารว่าง (20 คน x 35 บาท x 2 มื้อ x 20 วัน) = 28,000 บาท ค่าวัสดุ 12,360 บาท - ค่าเอกสารประกอบการสอน (20 เล่ม x 150 บาท) = 3,000 บาท - โบนีกรีตีดัดรอบทอง 1 แพ็ค = 230 บาท - ป้ายไวนิลขนาด 1 x 3 เมตร (360 บาท x 3 แผ่น) = 1,080 บาท - ป้ายไวนิลขนาด 2.4 x 4.8 เมตร 1 แผ่น = 1,400 บาท - ป้ายไวนิลขนาด 2.4 x 5.8 เมตร 1 แผ่น = 1,700 บาท - ป้ายไวนิลขนาด 1.2 x 2.9 เมตร 1 แผ่น = 450 บาท - แอลกอฮอล์ 70% 450 ml (10 ขวด x 50 บาท) = 500 บาท - ค่าสมุนไพรทำลูกประคบและวัสดุทำลูกประคบ = 4,000 บาท | พ.ค.65 | อ.ดร.นภัสรัญชน์ ฤกษ์เรืองฤทธิ์ |
| รวมงบประมาณ | | | | 573,795.00 | 2,123,818.79 | 2,697,613.79 | | | |
| รวมงบประมาณทั้งสิ้น | | | | 1,028,500.00 | 4,366,600.00 | 5,395,100.00 | | | |